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Aile ve Sosyal Politi-
kalar Manisa İl Müdü-
rü Murat Konan, ko-
ruma altındaki ço-
cukların reşit olduk-
tan sonra da takibi-
nin yapılmasına iliş-

kin yapılacak düzenlemeyi ve 
kentte yapılan çalışmaları Ma-
nisa’nın Sesi Gazetesi’ne de-
ğerlendirdi. 

“KANUNA İKİ YENİ
DÜZENLEME GELİYOR”

Koruma altındaki çocuklar-
la ilgili yapılan düzenlemenin 
meclisten yakın bir zamanda 
çıkmasını beklediklerini ifade 
eden Müdür Konan, “Çocuk 25 
yaşına geldiğinde ve üniversi-
teyi bitirdiğinde veya 20 yaşına 
gelip liseyi bitirdiğinde genel-
geyle kendi düzenini kurunca-
ya kadar bizde kalmaya devam 
ediyor. Yeni düzenlemeye bak-
tığımızda iki değişiklik getirili-
yor. Birincisi çocuk sigortalı bir 

iş buluncaya kadar bizim koru-
mamız altında kalmaya devam 
edecektir. İkinci düzenleme ise 
çocukların istihdam hakları 
doğrultusunda olacak” dedi.

YATILI GÜNDÜZ BAKIM
MERKEZİ MÜRAACATLARI 

BEKLİYOR
Yatılı Gündüz Bakım Merkezi 

ile ilgili de konuşan Aile ve Sos-
yal Politikalar İl Müdürü Mu-
rat Konan, “Yatılı Gündüz Bakım 
Merkezi’ni hizmete açtık. Mü-
racaat edecek olan vatandaş-
larımızı bekliyoruz. Otistik, be-
densel ve zihinsel engelli ço-
cukları olan ailelerimiz merke-
zimize müracaat ederek dışa-
rıdaki işlerine bakabilirler. Ke-
sinlikle gözleri arkada kalmaz. 
Kurum olarak ailelerin yükünü 
hafifletecek bir çalışmaya imza 
attık. Vereceğimiz bu hizmetin 
ücreti yok. Tamamen ailelerimi-
ze destek olmayı amaçlıyoruz” i-
fadelerini kullandı. Sayfa 6’da

Başbakan Binali Yıldırım 
katılımıyla dün gerçek-
leştirilen 5. Olağan Genel 
Kurul'da güven tazeleyen 
AK Parti Manisa İl Genç-
lik Kolları Başkanı Ender 
Gök, “Yeni yönetim ku-

rulu üyelerimizle beraber 
çalışmalara başlayaca-
ğız. Gençler olarak dur-
madan, mücadele et-
meye, davamıza sahip 
çıkmaya devam ede-
ceğiz” dedi. Sayfa 7’de

MHP Grup Başkanvekili Usta’dan
Başkan Ergün’e ziyaret

AK gençler çalışmalara başlıyor

Manisa Bü-
yükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz 
Ergün, MHP Grup 
Başkanvekili Erhan 
Usta’yı makamın-
da ağırladı. Bir kon-
feransa katılmak ü-
zere Manisa’ya geldi-
ğini dile getiren MHP 
Grup Başkanvekili Er-
han Usta, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e ça-
lışmalarında başarılar 
diledi. Sayfa 5’te
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Dayanışma gecesinin geliri
Mehmetçik Vakfı'na bağışlandı 
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çocuk odası kazandırdılar 
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8’de

MAGİAD'tan genç Startup'lar
için bilişim zirvesi 

Manisa İl Sosyal 
Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı, yardıma 
muhtaç olan insanlara 
yardım etmeyi 2017 yı-
lında da sürdürdü. Yar-
dıma muhtaç insanla-
rın taleplerine yetiş-
mek için çalışmalarını sür-

dü-
ren va-
kıf, ge-
çen yıl 29 
bin 21 kişiye, 
5 milyon 60 bin 
661,04 lira tutarın-
da yardımda bulundu. 
Sayfa 6’da

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 9-10 Mart’ta 
Tüzük Kurultayı’nı gerçekleştirecek. Ku-

rultayla ilgili basın toplantısı düzenle-
yen CHP Manisa İl Başkanı Semih 

Balaban, kurultaya Manisa’dan 21 
delegenin katılacağını duyur-

du. Sayfa 7’de

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, koruma al-
tında olan çocukların bakımını 18 yaşını doldur-
muş olmalarına rağmen sürdürecek. Son dönem-
de sıkça tartışılan bu konuyu İl Müdürü Murat 
Konan cevapladı. Konu hakkında bilgilendirme-
lerde bulunan Konan, açılışını Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın gerçekleştirdiği Türki-
ye’de ilk olan Yatılı Gündüz Bakım Merkezi’nin 
de hizmet vermeye hazır olduğunu ifade etti. 

Manisa'nın Alaşehir ilçesindeki 
devlet hastanesinde sağlık memu-
ru olarak görev yapan Özkan Süs-
lü, son yıllarda artan kanser vaka-
larının tarım ilaçlarıyla yetiştirilen 
ürünlerden kaynaklandığını düşü-
nerek, evinin teras katına kurdu-
ğu solucan gübresi tesisi ile bahçe-
sinde organik ürünler yetiştiriyor. 
Sayfa 4’te

Manisa'da tütün firmalarının 
yaptıkları sözleşmenin altında, 
tütün alımları gerçekleştirme-
leri üzerine harekete geçen Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Gıda Kontrol Genel Müdürü Mu-
harrem Selçuk oluşturulan ko-
misyon ile birlikte Selendi'de in-
celemelerde bulundu. Genel Mü-
dür Selçuk, tütün firmalarına u-
yarı yaptı. Sayfa 8’de

0 533 070 73 39
Çekin, gönderin, yayınlayalım

www.manisaninsesi.com
manisaninsesigazetesi@hotmail.com

ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

Sayfa 5’te

Oniki Adalar ve Lozan
(Lausanne)

Abdülcanbaz’ dan
Denememeler

Doç. Dr.
Süleyman

BACINOĞLU

suleymanbac@gmail.com
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ENGELLİ AİLELERİNİN GÖZÜ
ARKADA KALMAYACAK

ENGELLİ AİLELERİNİN GÖZÜ
ARKADA KALMAYACAK

CANAN
GÜNGÖR

ÖZEL
RÖPORTAJ

CHP’nin tüzük
kurultayına

Manisa’dan 21
delege katılacak

Muhtaçlara
rekor yardım

 mezarını kazıp vasiyet
mektubu bırakmış
Manisa'nın Demirci ilçe-

sinde 32 yıl boyunca me-
zarcılık yapan 83 yaşındaki 
Şerif Işıklı dün hayata göz-
lerini yumdu. Işıklı'nın ölü-
münün arkasından ise a-
deta bir film senaryosu 
çıktı. Sayfa 3’te

13 yıl önce

Tütün f irmalarına
uyarı, “Gereği yapılır”

Kanserden
korunmak

için solucan
gübresi üretiyor

Gelinliğiyle otobüs direksiyonunun başına geçti
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 

otobüs şoförü olan damat Ze-
ki Yeğen gelin arabası olarak 
süslediği otobüsle gelini alma-
ya gitti. Gelin ve damat, oto-
büsle şehir turu atarken, ge-
lin Şirin Yeğen de 'en büyük 
hayalimdi' dediği otobüsü ge-
linliğiyle kullanmanın keyfini 
yaşadı. Sayfa 2’de
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anisa'nın Sarıgöl ilçesi Be-
reketli Mahallesi'nde otobüs 
şoförü Zeki Yeğen (26), haf-

ta sonu yaptığı ilginç düğünle hayatını 
Şirin Yeğen (23) ile birleştirdi. 

Bereketli Mahallesi'nden, Güney-
damları Mahallesi'ne gelin almaya 
kendisine ait yolcu otobüsü ile giden 
ve otobüsü gelin arabası yapan da-
mat ve gelinin mutlulukları görülme-
ye değerdi. 

Güneydamları Mahallesi'ne otobü-
süyle giden damat, burada arkadaş 
grubu tarafından oluşturulan mey-
danda gelinle karşılıklı oynayarak 
mutluluklarını sevdikleriyle paylaştı. 

Takı töreninin ardından gelin arabası 
olan otobüsün direksiyonuna geçen 
damat Zeki Yeğen beraberinde eşi Şi-
rin ve babası Macit Yeğen ile düğün 
konvoyunun başını çekti. 

Gelin otobüsünü kullanan damat 
Zeki Yeğen, düz yolda eşinin hayaline 
de gerçekleştirdi ve otobüsün direk-
siyonu eşi Şirin'e verdi. 

Bir süre otobüsü kullanan gelin Şi-
rin Yeğen, "En büyük hayalim böyle 
bir otobüs kullanmaktı. Eşime haya-
limi gerçekleştirdiği için teşekkür e-
derim. Ben de şoförlüğü öğrenip eşi-
me yardımcı olacağım. İyi günde, kö-
tü günde yanında olacağım. Düğünü-

müz-
de biz-
leri yalnız 
bırakmayan 
dostlarıma da te-
şekkür ederim" dedi. 

Şoför damat Zeki Yeğen ise 
müstakbel eşinin direksiyon başı-
na geçerek otobüsü kullanması üze-
rine, "Çok mutluyum. Benim yardım-
cı şoförüm oldu. Muavinim de oldu" 
esprisini yaptı. 

GELİN OTOBÜSÜNDE BABA ÖĞÜDÜ 
Şöfor Zeki Yeğen’in babası Ma-

cit Yeğen (54) ise otobüste gelinine 
ve oğluna öğüt vererek, "Bu dünya-

da 
en büyük ser-

vet doğruluk, dürüstlük. Allah sizler 
doğruluktan, dürüstlükten ayırmasın. 
Her şey evlatlarım için" dedi. Sarıgöl 
içinde de tur atan gelin konvoyunu 
görenler alkışlarıyla genç çifte destek 
verdi. Bereketli Mahallesi'nde gelin oto-
büsünü, mahalleye özgü Seymenler o-
yun grubu karşıladı. Gelin ve damat du-
alar eşliğinde evine indi. -İHA-
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Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde otobüs şoförü olan damat Zeki Yeğen gelin arabası olarak 
süslediği otobüsle gelini almaya gitti. Gelin ve damat, otobüsle şehir turu atarken, gelin Şi-
rin Yeğen de 'en büyük hayalimdi' dediği otobüsü gelinliğiyle kullanmanın keyfini yaşadı. 

Gölmarmaralı çocuklar Büyükşehir'le mutlu

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin il genelin-
de olduğu gibi, Gölmarmara ilçesinde de haya-
ta geçirdiği Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
öğrenim gören çocuklar, geleceğe güvenle ye-
tişiyor. 

Satranç, Türkçe, Matematik, Fen Bilgisi ve re-
sim gibi birçok alanda öğrenim gören çocuk-
lar, Gölmarmara Çocuk Kültür ve Sanat Merke-
zi Sorumlusu Reyhan Balaban ve merkez eğit-
menleriyle kendilerini geliştiriyor. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün öncülüğünde çocukların en iyi şekilde e-
ğitim almaları için çalıştıklarını belirten Mer-
kez Sorumlusu Reyhan Balaban, “Çocuklarımı-
za eğlenerek öğrenme yolunda eğitim desteği 
veriyoruz. Hem kendileri, hem de aileleri mutlu. 
Bizlere bu imkanı sağlayan Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün’e teşekkür ediyo-
ruz” dedi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin il genelinde çocukların okul öncesi eğitimlerine destek olmak amacıyla hayata geçir-
diği Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri, çocukların yüzünü güldürdü. Gölmarmara Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
öğrenim gören çocuklar da, satranç, Türkçe, Matematik, Fen Bilgisi ve resim gibi birçok alanda kendilerini geliştiriyor.

Ay 16:22’ye kadar boşlukta. Bugün ak-
şam saatlerine kadar oldukça duygusal 
tepkiler verme eğilimde olabilirsiniz. İ-
lişkilerinizde sizin, eşiniz ya da ortağı-
nızın ani duygu durumu değişiklikleri 
olabilir. Endişelenmeye ve tartışmaya 
olan eğiliminiz akşam saatlerinde son-
ra yerini daha mücadeleci bir ruh haline 
bırakacak.

Bugün işinizle ilgili iletişim kurduğunuz 
kişilerle olan ilişkilerinizde sürtüşme-
ler olabilir. Stres yaratan ani durumlar-
dan dolayı oluşabilecek tartışmaları a-
levlendirmekten sakınmalısınız. Sabah 
saatleri sağlık konularında atmanız ge-
reken son adımları atabilirsiniz. Akşam 
saatleri evlilik ve ortaklıklarınızda bazı 
mücadeleleri de beraberinde getirebilir.

Bugün kendinizi ifade ederken daha ö-
zenli davranmanız sizi gereksiz müna-
kaşalardan koruyacaktır. Hobileriniz ve 
yaratıcı faaliyetleriniz ile ilgili yenilikler 
ortaya koyabileceğiniz bir gündesiniz. 
Çocuklarınızdan gelebilecek ani yardım 
istekleri olabilir. Akşam saatlerinde iş 
ortamınızda daha mücadeleci olabilir-
siniz.

Bugün de aile konuları sizin için ön 
planda olabilir. Günün ilk saatleri yaşa-
yacağınız gelişmeler duygusal anlamda 
oldukça heyecanlandırabilir. Ancak ai-
lenizle olan iletişiminiz gerginliklere ve 
ani duygusal tepkilere açık durumda. 
Akşam saatlerinde aşk hayatınızdaki 
bazı gelişmeler sizi mücadele etmeye 
yönlendirebilir.

Fiziksel ve zihinsel anlamda hareketli 
bir gün yaşayabilirsiniz. Gün içinde hız-
lı bir iletişim içinde olmanız gerekebilir. 
Atladığınız bazı konuları yetiştirmeniz 
gerekebilir. Akşam saatlerinde ise aile-
ye ve eve ait konularda daha çok mü-
cadele isteyen durumlar ortaya çıka-
bilir. Bu konular sizi duygusal anlamda 
yeni kararlar almaya itebilir.

Para konularında ani ve beklenmedik 
hareketler yaşayabilirsiniz. Bu tutu-
munuz sizi destekleyen kişilerce doğ-
ru bulunmayabilir. Bugün finansal biri-
kimleriniz ile ilgili yeni kararlar almak i-
çin doğru bir gün değil. Akşam saatlerin-
de yakın çevrenizi özellikle kardeşlerini-
zi sahiplenmeniz gereken, hareketli bir 
zaman dilimi içinde olabilirsiniz.

Bugün beklentileriniz ve hassas oldu-
ğunuz konulara öncelik veren yeni ka-
rarlar alabilirsiniz. İmajınızı mesleki a-
lana sıra dışı bir şekilde yansıtabilirsi-
niz. Fakat kişisel konularda plansız a-
dımlar atmaktan kaçının. Akşam saat-
lerinde beklenmedik harcamalar yapa-
bilirsiniz. Para konularında hem strate-
jik hem de ölçülü olmalısınız.

Bugün olayları kontrol etmek normal-
den daha zor gelebilir. Bir şeyleri bırak-
mak konusunda test edildiğiniz bir gün 
olabilir. Öğleden sonra tamamlanama-
yan durumlar stres yaratabilir. Dikka-
tiniz akşam saatlerinde yükselecek ve 
işlerinizi daha rahat yapabileceksiniz. 
İlerleyen saatlerde kişisel konular, işi-
nizin önüne geçebilir.

Bugün arkadaşlarınızla ve önem ver-
diğiniz gruplarla ilgili güzel gelişmeler 
yaşayıp, iyi vakit geçirebilirsiniz. Sos-
yal alanda bağlarınızı güçlendirebilir, yeni 
ve beklenmedik tanışıklıklar elde edebi-
lirsiniz. Akşam saatlerinde bazı gizli ka-
lan konuların ortaya çıkması önce canı-
nızı sıkabilir. Ancak daha sonra olayla-
rın üstüne kararlılıkla gideceksiniz. 

Bugün kariyerinizde beklenmedik ge-
lişmeler yaşanabilir. Ani tepkiler ver-
memeye, gerilimlerden uzak durma-
ya dikkat edin. Gün içinde işler üstünü-
ze yığılmış gibi hissetseniz de akşam sa-
atlerinde kendinizi toplayıp bütün işle-
rin üstesinden geleceksiniz. Akşam saat-
lerinde geleceğinizle ilgili beklentilerinizi 
yenilemek üzere harekete geçebilirsiniz.

Bugün uzaklardaki kişilerle iletişimi-
nizde gerginliklere ve beklenmedik ka-
rarlara hazırlıklı olmalısınız. Fikirler ve 
düşünceler alanda aydınlanma yaşaya-
bilirsiniz. Görüşleriniz yabancı kişiler-
den gelecek farklı fikirlerle değişikliğe 
uğrayabilir. Akşam saatlerinde mesleki 
alanda hedeflerinize ulaşmak için daha 
mücadeleci olabilirsiniz.

Gün içinde ortak kullandığınız mad-
di kaynaklar ile ilgili beklenmedik du-
rumlar oluşabilir. Bazı banka işleriniz 
umduğunuzdan daha uzun sürebilir. Bu-
gün ani duygusal tepkilere ve stres yara-
tan durumlara hazırlıklı olmalısınız. Ak-
şam saatlerinde hayatı daha derinden 
anlamak üzere farklı fikirler ve ideolojiler 
konusunda okumalar yapabilirsiniz.

Gelinliğiyle
otobüs

direksiyonunun
başına geçti

Gelinliğiyle
otobüs

direksiyonunun
başına geçti
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 58 88
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:95/A

KÜBRA ECZANESİ

0 236 237 30 03
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GÜLEN ECZANESİ

BAHAR ECZANESİ
0 236 234 40 29

Merkez Efendi Mah. İzmir Cad. No:262/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:08 İKİNDİ 16:40

ÖĞLE 13:28

GÜNEŞ 07:29
YATSI 20:30

AKŞAM 19:15

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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13 yıl önce mezarını kazıp
vasiyet mektubu bırakmış

dinilen bilgilere göre 
32 yıl boyunca Demir-
ci Belediyesi'nde mezar 

işlerinde çalışan 83 yaşında-
ki Şerif Işıklı, dün vefat etti.

Işıklı'nın ailesi Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Demir-
ci Koordinatörlüğü'ne müra-
caat ederek cenazenin defni 
için hazırlıklara başladı. Ya-
pılan araştırmalar sonucu I-
şıklı'nın mezarını yıllar önce 
satın aldığı ortaya çıktı. Bu-
nun üzerine Işıklı'nın satın 
aldığı mezar alanı kazılmaya 
başlandı.

Mezarı kazan görevli kaz-
ma çalışması sırasında bir 

anda kazmanın ucuna ge-
len bir poşet içindeki pet şi-
şeyi buldu. Poşeti açıp baktı-
ğında bir pet şişe içinde va-
siyet mektubu ve kurdele-
si üstünde bir altın olduğunu 
görüp ilgililere haber verdi.

VASİYET MEKTUBUNU
13 YIL ÖNCE KENDİ

MEZARINI KAZARAK
GÖMMÜŞ

Mezar içerisinde bulunan 
poşet açıldığında vefat eden 
Şerif Işıklı yıllar önce kendi 
el yazısıyla kaleme aldığı va-
siyet mektubu ortaya çıktı. 
Mektupta, “Mezarlıktaki a-
ğaçlara iyi bakılsın, çok ça-
lıştım bu mezarlığı bu ha-
le getirdim. Hocalar üzeri-
me Kur-an okusun, mezarı-
mı kazana da emanetini bı-
raktım, hakkını helal etsin" 
yazdığı görüldü. 

“İLK KEZ BÖYLE İLGİNÇ BİR 
OLAYLA KARŞILAŞIYORUZ”                                         

Konunun kendisine inti-
kal etmesinden sonra “İlk 

kez böyle bir olayla karşıla-
şıyoruz” diyen Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Demir-
ci Koordinatörü Kazım Ay-
san, “Rahmetli Şerif amca-
mız her zamanki muzipliği-
ni öldüğünde bile bizlere ya-
şattı. Görevli arkadaşlarımız 
bu ilginç olayı bizlere aktar-
dı. Kendilerine hak ettikle-
ri ödüllendirmeyi yapacağız. 
Şerif amcamızın vasiyetini 
yerine getirdik ve mezarını 
kazan görevlimiz altını sem-
bolik olarak yakasına tak-
tı. Ancak bulunan bu vasiyet 
mektubu ve altını ailesine i-
ade edeceğiz. Şerif amcamı-

zın emekli olduktan sonra 
bile sık sık mezarlığa gelerek 
meslektaşı olan görevlileri-
mizle sohbet ettiğini, onlara 
ağaçların bakımı ve mezar 
temizliği üzerinden sürekli 
tavsiyelerde bulunduğunu da 
öğrendik. Yine Şerif amcanın 
laf arasında 'benim mezarımı 
kazan arkadaş çok şaşıracak' 
dediğini öğrendik" ifadeleri-
ni kullandı. 

Öte yandan Şerif Işık-
lı'nın cenazesi bugün öğle 
namazına müteakip kılına-
cak olan cenaze namazının 
ardından toprağa verilecek. 
-Berfin ADICAN-

Manisa'nın Demirci ilçesinde 32 yıl boyunca mezarcılık yapan 83 yaşındaki Şerif Işıklı dün 
hayata gözlerini yumdu. Işıklı'nın ölümünün arkasından ise adeta bir dizi senaryosu çıktı.

Manisa Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (MAS-
Kİ) Genel Müdürlüğü, 
mahalleleri yıllardır 
bekledikleri hizmetle-
re kavuşturuyor. 

Yatırım ve İnşa-
at Dairesi Başkanlı-
ğı bünyesinde yürütü-
len 154 Mahalle Proje-
si kapsamında Akhi-
sar’ın Çamönü Mahal-
lesi’ndeki çalışmalara 
geçildi. Mahallede ilk 
olarak 200 tonluk içme 
suyu deposunun in-
şaat çalışması başla-
dı. MASKİ ekipleri, kı-
sa bir süre içerisinde 
12 kilometrelik altya-
pı imalatlarına geçe-

cek. Altyapı çalışmala-
rını ardından mahalle-
ye 34 bin metrekare ki-
lit parke taş döşenecek. 

MASKİ Genel Mü-
dürlüğü tarafından Ça-
mönü Mahallesi’nde 
içme suyu deposunda 
başlayan inşaat çalış-
maları dolayısıyla ma-
halle sakinleri mutlu 
olduklarını ifade etti. 

Altyapı çalışmaları-
nın da kısa süre içeri-
sinde başlayacağı ma-
hallede vatandaşlar 
yıllardır bekledikleri 
çalışmaların yapılma-
sından dolayı heyecan 
duyduklarını belirtti. 
-MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle 
Projesi kapsamında Akhisar’ın Çamö-
nü Mahallesi’nde 12 kilometrelik altya-
pı çalışmalarından önce 200 tonluk içme 
suyu deposundaki imalat işine başladı. 

Alaşehir
Belediyesi'nden

yol çalışması

Alaşehir Belediyesi 
genişleyen hizmet a-
lanı ile şehrin dört bir 
yanında çalışmalara 
devam ediyor. Büyük-
şehir yasası ile Alaşe-
hir'in yeni mahallesi o-
lan köylerdeki çalışma-
lar Fen İşleri müdürlü-
ğünce sürdürülüyor. 

Alaşehir Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, Çağlayan 
ve Akkeçili Mahallele-
rinde alt yapı çalışma-
ları sırasında bozulan 
yollarda çalışmalarına 
devam ediyor. Konuy-

la ilgili açıklama yapan 
Alaşehir Belediye Baş-
kanı Gökhan Karaço-
ban, Alaşehir'de bo-
zuk yol kalmayacağı-
na dair verdikleri söz-
lerin arkasında olduk-
larını ve çalışmaların 
son hızla devam ettiği-
ni belirtti. 

Başkan Karaçoban, 
“Ekiplerimiz ilçemizin 
dört bir yanında hum-
malı bir çalışma yapı-
yor. Çalışmalarımızın 
meyvelerini kısa sü-
rede alacağız” diye ko-
nuştu. -İHA-

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğüne bağlı ekipler, Çağlayan ve 
Akkeçili mahallelerinde yol yapım 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Muradiye’nin altyapısı tamamlanmak üzere

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, büyük altya-
pı projeleri ile Manisa’yı adeta baştan ya-
ratıyor. Projeler Dairesi Başkanlığı’nın yo-
ğun mesai harcadığı projelerden biri ko-
numunda bulunan Muradiye’nin altyapı-
sı ile ilgili olarak içme suyu projesi tamam-
landı. Kanalizasyon hattının projesinde ise 
sona yaklaşıldı. 180 kilometrelik içme su-
yu hattını yenileneceği mahallede, Mura-
diye, Yağcılar ve Uzunburun mahalleleri-
nin yanı sıra Evrenos, TOKİ, Karaali, Akge-
dik mevkileri ile birlikte Celal Bayar Üni-
versitesi Muradiye Kampüsü’nün atıksu-
larını da kapsayan 180 kilometrelik kana-
lizasyon hattı sağlıklı hale getirilecek. A-
tıksular için daha önce mahallede bulun-
mayan toplayıcı ve kollektör hattı da ilçe-
ye kazandırılacak. Hatların döşenmesi için 
kamulaştırma ve irtifak çalışmalarına kısa 
bir süre içerisinde başlanacak.

“MURADİYELİ HEMŞERİLERİMİZE
MODERN ALTYAPI TESİS EDECEĞİZ”

Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, 17 ilçeyi kapsayan büyük 
projeleri hayata geçirdiklerini ifade ederek, 

“Manisa’mızda topyekün bir kalkınmaya 
imza atmak için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Muradiye, Yunusemre ilçemizin en bü-
yük mahallesi konumunda bulunuyor. Bi-
lindiği üzere Büyükşehir Kanunu çıkma-
dan önce Belediye olarak hizmet verilen 
bir yerdi. Manisa merkezin gelişen ve sü-
rekli büyüyen bu önemli yerleşim yerinin 
altyapısını sağlıklı hale getirmek için uzun 
süredir çalışmalar yürütüyoruz. Eski hat-
lardan kaynaklanan arızalara da bu çalış-
ma ile son verecek ve yıllardır beklenen bir 
hizmeti daha hayata geçireceğiz. Allah’ın 
izniyle ilçemizde dev bir dönüşümüne im-
za atarak hemşerilerimize modern altyapı 
tesis edeceğiz” dedi. –İHA-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi’nin altyapı dönüşümü için 
yürüttüğü çalışmalarda içme suyu projesini tamamladı. Kanalizasyon projesinde ise sona yaklaşıldı.

Çamönü
MASKİ’yle

yenilenecek

Yunusemre Belediyesi ilçede 
yol genişletme ve yapım ça-
lışmalarını sürdürüyor. Ma-
nisa Adliyesi’nin güneyinde, 
daha önce sürücü kursları-
nın kullandığı alanda yol ge-
nişletme çalışması yapan Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, a-
landa hummalı bir çalışma yü-
rütüyor. 

Çalışmaları yerinde incele-
yen Belediye Fen İşleri Müdürü 
Fuat Balcı konuya ilişkin yaptı-
ğı açıklamada, “Alanın mülki-
yeti Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’ndeydi. Büyükşehir Be-
lediyesi bu alanı satınca inşa-
at ruhsatı Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından verilen müte-

ahhit firma inşaata başlamak 
için belediyemize müracaat et-
ti. Özellikle Adliye ve Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Uncu-
bozköy Kampüsü tarafına o-
lan trafik akışının inşaattan 
dolayı kesilme durumu söz 
konusu. Alınan meclis kara-
rı gereği genişliği 18 metrenin 
üzerinde olan yolların bakımı 
Büyükşehir Belediyesi’ne bu 
rakamın altında olan yolların 
bakımı ise ilçe belediyesine a-
ittir. Bu alanda 12 metre oldu-
ğu için bu yolun yapımını bele-
diyemiz yapıyor. Bununla ilgi-
li Büyükşehir Belediyesi ve il-
gili firma tarafından bizlere ta-
lepte bulunulunca çalışmaları-

Yunusemre Belediyesi, Uncubozköy Mahal-
lesi’nde yol yapım çalışması gerçekleştiriyor.

Yunusemre
Uncubozköy’de
Yunusemre

Uncubozköy’de
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Türkiye'de son dönemde ö-
nemli gelir kapısı haline gelen 
solucan gübresi üretimi, orga-
nik ürünlerle beslenmek iste-
yen vatandaşların da ilgi alanı-
na girmeye başladı. 

Alaşehir'de kendi solucanını 
kendisi yetiştiren Özkan Süslü, 
elde ettiği gübreyi bahçesin-
de kullanarak, organik ürünler 
yetiştiriyor. İstasyon Mahalle-
si’ndeki evinin teras katını so-
lucan gübresi üretim tesisine 
çeviren Süslü, ailesi ve yakın-
larını kanser gibi çeşitli hasta-

lıklardan korumak için bu yola 
başvurduğunu vurguladı. 

Solucanların beslenmesiy-
le ilgili bilgi veren Süslü, solu-
canların elma, muz gibi çeşit-
li meyve kabuklarını çok sev-
diğini belirterek, “Şekerli yiye-
cekleri çok seviyorlar. Bu mey-
velerle tamamen doğal bir or-
tamda üremelerini sağlıyoruz” 
dedi. 

“TOPRAKLARIMIZI YENİDEN 
CANLANDIRABİLİRİZ”

Kimyasal ilaçlarla bozulan 

toprakları tekrar yararlı ha-
le getirmek için solucan gübre-
si kullanımının yaygınlaştırıl-
ması gerektiğini aktaran Süs-
lü, “Solucan gübresi ile besle-
nen topraklarda sağlıklı seb-
zeler ve meyveler üretebiliriz 
ve topraklarımızı tekrar can-
landırabiliriz. Bu solucan güb-
resi üretimi tamamen milli bir 
meseledir. Çünkü ülkemizde 
kanser vakaları çoğaldı. Kronik 
hastalıklar arttı. Solucan güb-
resi ile üretim yapan ülkelere 
baktığımızda başta İsrail geli-
yor. İsrail'de kanser vakası yok 
denecek kadar az. Çünkü so-
lucan gübresi ile üretim yapıp 
tarımı o şekilde işliyorlar. Biz 
de bu şekilde yaparsak ülke-
mizde kanser vakaları ortadan 
kalkabilir. Sağlık harcamala-
rı azalacağı için devletimize o-
lan yük de azalır. Bu yüzden 
bu konu bir milli meseldir” diye 
konuştu. 

“DİĞER GÜBRELERE
KIYASLA 2 HAFTA ÖNCEDEN 

VERİM ALINABİLİR”
Solucan gübresinin fayda-

larını anlatan Süslü, solucanın 
toprakta yetişen her şeye çok 
faydalı olduğunu söyledi. Süslü, 
“Solucan gübresiyle daha do-
ğal aromalı sebze ve meyveler 
yetişir. Bitkilerin nem tutma-

sını sağladığı için bitkiler susuz 
kalmaz. Tamamen doğal bir 
şekilde büyüme sağlar. Diğer 
gübrelere kıyasla 2 hafta önce-
sinden verim alabilirsin” ifade-
lerini kullandı. 

“SOLUCAN GÜBRESİYLE
KRONİK HASTALIKLARI VE 

KANSERİ YENEBİLİRİZ”
Bu zamana kadar bilinçsiz-

ce kullanılan kimyasal gübre-
ler, zirai ilaçlar ve ağır metal-
ler yüzünden toprakların ve-
rimsiz hale geldiğini ifade eden 
Süslü, “Bu durum da tükettiği-
miz sebze ve meyvelere geçi-
yor. Biz de bunları tükettiği-
miz zaman vücudumuz bun-
ları hemen atamıyor. Böyle o-
lunca da kronik hastalıkla-
ra ve kanserlere sebep olu-
yor. Bizim bu durumu orta-
dan kaldırabilmemiz için top-
raklarımızı verimli hale geti-
rip, solucan gübresiyle des-
tekleyebiliriz. Bu şekilde kan-
seri ve diğer kronik hastalık-
ları azaltmış oluruz. Ben de 
şu anda kendi yetiştirmiş ol-
duğum solucan gübrelerimi 
kendi bahçemde kullanarak 
sebze ve meyvelerimi yetiş-
tireceğim. Ülkemizin verimli 
toprak çalışmasını, kendi top-
raklarımda başlatmış olaca-
ğım” şeklinde konuştu. –İHA-

Manisa'nın Alaşehir ilçesindeki devlet hastanesinde sağlık memuru olarak 
görev yapan Özkan Süslü, son yıllarda artan kanser vakalarının tarım ilaçla-
rıyla yetiştirilen ürünlerden kaynaklandığını düşünerek, evinin teras katına 
kurduğu solucan gübresi tesisi ile bahçesinde organik ürünler yetiştiriyor.

Okuma yazma
seferberliğine

büyük ilgi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan tara-
fından başlatılan okuma yazma se-
ferberliği kapsamında Saruhanlı 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
tarafından mahallelerde okuma 
yazma kursları açıldı. Saruhanlı İl-
çe Milli Eğitim Müdürü Mehmet I-
şık ve Saruhanlı Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Mehmet Yüksek, bu 
kapsamda Mütevelli Mahallesinde 
açılan gece kursunu ziyaret etti. 
Yüksek ve Işık, kursa katılan kadın-
larla sohbet ederek okur-yazar ol-
manın önemi hakkında konuşma 
yaptı. 

Saruhanlı genelinde açılan kurs-
larla ilgili bilgi veren Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Mehmet Yüksek, 
“Saruhanlı genelinde 2 hafta içinde 
14 tane kursumuz açıldı ve 96 kur-
siyere ulaştık. Çalışmalarımız aynı 
hızla devam ediyor. Tek gece kursu-
muz Mütevelli Mahallemizde. Yeni 
kurslar açılması anlamında talepler 
gelirse, bu talepleri değerlendirerek 
yeni kurs açılması konusunda ça-
lışma yapabiliriz” dedi. 

“İLÇEMİZDE OKUMA YAZMA
ORANIMIZ YÜKSEK” 

Saruhanlı İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Işık da, kursiyerlere 
başlangıçta biraz zorlanabilecekle-
ri ama bu nedenle kursu bırakma-
maları hususunda uyarıda buluna-

rak şunları söyledi, “Bu kursların a-
çılmasında emeği olan herkese te-
şekkür ediyorum. Cumhurbaşkanı-
mızın eşinin himayesinde ülke ge-
nelinde 81 ilde 919 tane ilçede oku-
ma yazma seferberliği ilan edildi. 
Daha 2 haftalık bir çalışma ile Saru-
hanlı'da 96 kursiyerimize ulaşmışız. 
İlçemizde okuma yazma bilen ora-
nı yüzde 98. Yüzde 2’lik okuma yaz-
ma bilmeyen vatandaşımız bulunu-
yor. İşte biz o yüzde 2’lik kesime u-
laşmaya çalışıyoruz. Biz daha ön-
ceden de okuma yazma kursları-
nı açıyorduk. Bu nedenle bu oran-
lar başka yerlerde daha farklı olabi-
lir ama bizim ilçemizde okuma yaz-
ma oranımız yüksek. Kurslara katı-
lan vatandaşlarımızın kendini geliş-
tirmek için gayret göstermesi mü-
kemmel bir davranış. Bu kursa katı-
lan vatandaşlarımız akşam evlerin-
de oturmayıp buraya okuma yazma 
öğrenmeye geliyorlarsa kendilerini 
değerli gördüklerinden ve bir şey-
ler yapmaya gayretli olduklarından-
dır. Bence bu kurslar üniversite o-
kumak gibi. Çünkü kursiyerlerimiz 
üniversite öğrencisi yaşında değil-
ler. Bu yüzden ilerleyen yaşlarda ol-
malarına rağmen kursiyerlerimizin 
kurslara katılmasını çok değerli bir 
davranış olarak görüyorum. Kursa 
katılımın ve devam oranının yüksek 
olmasından dolayı çok mutlu ol-
dum” –İHA-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Er-
doğan tarafından başlatılan okuma yazma seferberliği 
kapsamında Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde son iki haf-
tada 14 kurs açılarak 96 kursiyer sayısına ulaştı. Gece 
kursunun açıldığı tek mahalle olan Mütevelli'de ise ilerle-
yen yaşlarına rağmen kadınların kursa ilgisi dikkat çekti. 

Dayanışma gecesinin geliri
Mehmetçik Vakfı'na bağışlandı

Manisa Malatyalılar Birlik ve 
Beraberlik Derneği tarafından Te-
ras 2’de düzenlenen dayanışma 
gecesine sivil toplum kuruluşları 
da yoğun ilgi gösterdi. 

Gecede Afrin’e yönelik başlatı-
lan Zeytin Dalı Harekatı kapsa-
mında terör örgütleriyle büyük 
bir mücadele veren Mehmetçik i-
çin dua edilip, hayatını kaybeden 
şehitler için mevlidi şerif okutul-
du. 

Her yıl geleneksel birlik ve be-
raberlik gecesi düzenlediklerini i-
fade eden Malatyalılar Birlik ve 
Beraberlik Derneği Başkanı Ha-

cı Ali Özsoy, “Bu gecemizi bu yıl-
da gerçekleştirdik. Bu yıl gecemi-
zi anlamlı bir amaç için düzenle-
dik. Geceden elde ettiğimiz bütün 
geliri Mehmetçik Vakfı’na bağış-
lamaya karar verdik. Bu konuda 
hemşehrilerimiz, sivil toplum ku-
ruluşlarımız destek oldular. Bizler 
bugün bu geceyi yapıyorsak on-
ların sayesindedir. Mehmetçikle-
rimizin Afrin’den zaferle dönece-
ğine yürekten inanıyoruz. Şehit-
lerimizi rahmetle anıyoruz, gazi-
lerimize acil şifalar diliyoruz. Kat-
kı sağlayan herkese teşekkür e-
diyoruz” diye konuştu. -İHA-

Manisa’da Malatyalılar Birlik ve Beraberlik Derneği, gerçekleştirdiği da-
yanışma gecesinde elde ettiği bütün geliri Mehmetçik Vakfı’na bağışladı. 

Başkan Kayda'dan mahalle turu
Belediye Başkan Yardımcıları İb-

rahim Karaca, Mahmut Süreyya 
Karaoğlu ve Ali Rıza Ünveren ile 
Kırsal Hizmetler Müdürü Serkan 
Sözen’in yer aldığı ziyarette Başkan 
Kayda, vatandaşların taleplerini 
dinleyip, belediye tarafından ger-
çekleştirilen çalışmaları yerinde 
inceledi. 

Çelikli Mahalle Muhtarı Erol Ak-
ça, Damatlı Mahalle Muhtarı Mu-
harrem Öziş, Burhan Mahalle Muh-
tarı Hasan Bayram, Çakaldoğan 
Mahalle Muhtarı Aydın Arıkan ve 
Karaağaç Mahalle Muhtarı Enver 
Yiğen’den bilgi alan Başkan Kayda, 
Çakaldoğan’da vatandaşlarla bir-
likte parke taşı döşedi. 

Mahalle sakinlerinin talepleri 
doğrultusunda çalışmaların sürdü-
rüldüğünü ifade eden Başkan Kay-
da, mahalle sakinlerinin düğün, ni-
şan, sünnet ve hayır yemeği gi-
bi çok amaçlı etkinliklerde kulla-
nılmak üzere talep ettikleri kapa-
lı alanları kısa sürede tamamlayıp 
hizmete açtıklarını söyledi. 

Her fırsatta mahalle ziyaretlerini 
sürdürdüğünü vurgu yapan Baş-
kan Kayda “Bizler halkımızın hiz-
metkarlarıyız. Her fırsatta hem-
şehrilerimizle buluşuyor sorunlara 
yerinde çözüm arıyor, ihtiyaçları 
birlikte tespit ediyoruz. Bu bizim 
doğru hizmeti götürme noktasında 
da ufkumuzu açıyor” dedi. -İHA-

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, geleneksel hale getirdiği mahalle ziyaretleri kapsa-
mında bu kez Çelikli, Damatlı, Burhan, Çakaldoğan ve Karaağaç mahallerini ziyaret etti. 

Kanserden korunmak için
solucan gübresi üretiyor
Kanserden korunmak için
solucan gübresi üretiyor
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Yeşilay öncülüğünde hastaneye

CBÜ Hafsa Sultan Has-
tanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Da-

lı'nın yataklı servisinde hizmet a-
lan çocuklar için Yeşilay tarafından 
hazırlanan ve kurumların da des-
tek verdiği ‘Çocuk Oyun Odası’, dü-
zenlenen törenle hizmete açıldı. 

Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Hafsa Sultan Hastanesi Ço-
cuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabi-
lim Dalı'nın yataklı servisinde hiz-
met alan çocuklar için Yeşilay ta-
rafından hazırlanan çocuk oyun o-
dasının açılış törenine, MCBÜ Baş-
hekimi Prof. Dr. Emin Kurt, Yeşilay 
Manisa Şubesi Başkanı Salih Ful-
cun, Manisa Fotoğraf Derneği Baş-
kanı Nazmi Çaykara ve Sosyal Hiz-
metler Eğitim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fa-
tıh Şahin ile Merkezin Yönetim Ku-
rulu üyeleri katıldı. 

PROJENİN SPONSORU YEŞİLAY 
Yeşilay Manisa Şubesi, Hafsa 

Sultan Hastanesi'ndeki hasta ço-
cuklarla gönüllü üniversite öğren-
cilerini buluşturmayı amaçlayan 
‘Gülümse Çocuk' isimli sosyal so-
rumluluk projesinin sponsorluğu-
nu üstlendi. Manisa Fotoğraf Der-

neği (MAFOD), Yeşilay Haftası et-
kinlikleri kapsamında düzenledi-
ği fotoğraf sergisinin tüm geliri-
ni Mavi Kırlangıç Çocuk Oyun O-
dası'na bağışlayarak destek olur-
ken, Manisa Cumhuriyet Başsav-
cılığı Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü de oyun odası için kitap bağı-
şında bulundu. Yeşilay’ın önderlik 
ettiği kurumlar arası işbirliği sa-
yesinde proje ekibindeki genç ü-
niversite öğrencilerinin hayalle-
ri ‘Gülümse Çocuk Projesi' hayat 
bulurken, Hafsa Sultan Hastane-
si ise çocuk hastalarına hizmet ve-
rebileceği yeni bir birime kavuş-
muş oldu. Oyun Odasında, yataklı 
tedavi hizmetinden yararlanan ço-

cukların psikososyal ihtiyaçlarının 
karşılanması ve tedavi süreçleri-
nin desteklenmesi amacıyla Haf-
sa Sultan Hastanesi Başhekimliği-
ne bağlı Tıbbi Sosyal Hizmet Biri-
mi denetiminde Sosyal Hizmet Bö-
lümü öğrencileri tarafından çeşitli 
çalışmalar yürütmesi planlanıyor. 

Başhekim Prof. Dr. Emin Kurt, 
törende çocuklar için tedaviye u-
yum aşamasında Çocuk Kulü-
bü’nün ve Tıbbi Sosyal Hizmet Bi-
rimi'nin uygulamalarının önemi-
ni vurgulayarak, “Sağlıklı bir top-
lumun, ülkesini ve milletini seven 
her vatandaşın Yeşilay'ın misyo-
nunda birleşmesi gerekir. Zira böl-
gesinde güçlü ve dünyaya örnek 

bir gelecek için sağlıklı bir nesil ge-
rekmektedir. Bunun yolu da zarar-
lı alışkanlıklardan arındırılmış, ül-
kesini ve milletini seven bir nesil-
le mümkündür. Buna katkı vere-
cek her kurum ve kuruluşa yardım 
etmek Türk toplumunun asli göre-
vidir. Bu konuda önemli bir görevi 
yüklenmiş olan Yeşilay'ı kutluyor 
ve çalışmalarında başarılar diliyo-
rum” dedi. 

Yeşilay Başkanı Salih Fulcun ise, 
Yeşilay Haftası etkinlikleri kapsa-
mında yaptıkları çalışmalar arasında 
en önemlilerinden birisinin bu pro-
je olduğunu belirterek, Çocuk Kulü-
bü’nün faaliyetlerine sponsor ola-
caklarını ifade etti. -İHA-

Yeşilay Manisa Şubesinin öncülüğünde MAFOD ve Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün de destekleriyle Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı'nda hazırlanan ‘Çocuk Oyun Odası’ düzenlenen törenle hizmete açıldı. 

MHP Grup Başkanvekili Erhan Us-
ta, Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e ziyarette bulun-
du. Ziyarette Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya, Genel Sekreter Yardımcıları Yıl-
maz Gençoğlu ve Mustafa Genç, Bü-
yükşehir Belediye Meclisi MHP Grup 
Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MHP 
İl Başkanı Erkan Öztürk, Ülkü Ocak-
ları İl Başkanı Mehmet Balaban ile il-
çe başkanlarının da hazır bulundu. 

Bir konferansa katılmak üzere Ma-
nisa’ya geldiğini dile getiren MHP 
Grup Başkanvekili Erhan Usta, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e çalışmalarında başa-
rılar diledi. Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün ise, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin il genelinde gerçekleştirdiği 
projeler hakkında bilgiler verdi. 

Başkan Ergün, ziyaretin sonun-
da Grup Başkanvekili Erhan Usta’ya 
günün anısına hediye takdim etti. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup Başkanvekili Erhan Usta’yı maka-
mında ağırladı. Bir konferansa katılmak üzere Manisa’ya geldiğini dile getiren MHP Grup Başkanve-
kili Erhan Usta, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e çalışmalarında başarılar diledi. 

Mesir kokulu mumda ilk üretim başladı
İçişleri Bakanlığı Dernekler Dai-

resi Başkanlığı'nca 2017 yılı proje 
destekleri kapsamında hibe des-
teği almaya hak kazanan Yunu-
semre Muhtarlar Derneği tarafın-
dan hazırlanan 22 bin 60 TL bütçeli 
‘Yunusemre kadınlarından istih-
dam atağı’ konulu proje tüm hızıyla 
devam ediyor. Proje kapsamında 
Yunusemre Halk Eğitim Merkezin-
de açılan 1. Etap kurslarına 15 ka-
dın katılırken, teorikte öğrendikle-
ri Mesir kokulu mum yapımında 
pratik uygulamaya geçerek ilk ü-
rünleri ortaya çıkardı. 

HEM MESİR'İN HEM DE
MANİSA'NIN TANITIMINA

KATKI SAĞLAYACAK 
Yunusemre Muhtarlar Derne-

ği Yönetim Kurulu üyesi Kuyua-
lan Mahalle Muhtarı Şadan Çevik, 

“Yaklaşık 15 kursiyerimiz var. Kur-
siyerlerimiz 15 günlük kursu önü-
müzdeki hafta içinde bitirmiş ola-
cak. Ardından 2. Etap kursiyerle-
rimizin alımına başlayacağız. Çok 
fazla talep yoğunluğu var. bu talep 
yoğunluğundan dolayı 3. Etabı da 
düşünüyoruz. Bizim amacımız Ma-
nisa’nın Mesir’ine ve turizmine kat-
kı sağlamak amacıyla kalıcı bir ma-
teryal elde edebilmekti. Bu mater-
yali de düşündük taşındık, Celal Ba-
yar Üniversitesinde Tülin Aydemir 
hocamız sayesinde bir çalışmaya gi-
rişildi. Başkanımızla ortak çalışma-
ları ve bizim de geliştirdiğimiz fikir-
lerle Mesir kokulu mumu ortaya çı-
karmış olduk” şeklinde konuştu. 

KADINLARA İSTİHDAM OLANAĞI 
Projenin asıl amacının istihdam 

sağlamak olduğunu vurgulayan 

Çevik, “Kurslarımızı tamamladık-
tan sonra, taleplerin yoğunluğu-
na göre, 1. etap, 2. etap kurslarımı-
zı tamamladıktan sonra bunun a-
tölye çalışmasına girmeyi düşü-
nüyoruz. Bu konuda Manisa Vali-
liği Avrupa Birliği Proje Birimi bize 
yardımcı oluyor. İlerlememizi za-

man sürecinde önümüze bakarak 
devam edeceğiz” diye konuştu. 

Mumum ortalama bir günde 
donduğunu dile getiren Yılmaz, er-
tesi gün hafif bir çökme olduğunu 
ve üzerinin yeniden dolum yapıla-
rak mumun hazır hale geldiğini 
söyledi. –İHA-

Manisa’da kadınlara istihdam sağlamak amacıyla Yunusemre Muhtarlar Derneği tarafından hayata ge-
çirilen ‘Yunusemre kadınlarından istihdam atağı’ projesinde Mesir kokulu mumlarda ilk üretim başladı. 

Abdülcanbaz’ dan
Denememeler 

Doç. Dr. Süleyman BACINOĞLU
suleymanbac@gmail.com

Oniki Adalar ve Lozan (Lausanne)
Bugünlerde hepimizin kenetlenmeye ihtiyacı var.
Bunu sağlamak, ortak değerlerimizi korumaktan ve 

bizim gibi düşünmeyen insanlara da saygı göstermekten 
geçiyor. 

Son zamanlarda birkaç kez gündeme gelince biraz 
kitaplarımı karıştırdım.

Özet olarak "Ege Sorunu" diye tanımlayabileceğimiz 
konuyu bir de, Halil İnalcık hocanın kitabından aktarmak 
istedim. Haddimi aşmamış olmayı dileyerek, başlayayım:

Adaların tarihini 14. yüzyıldan başlatabiliyoruz.
Şöyle ki;
İlk olarak Rodos, Oniki Adalar ve Meis adası, papalığa 

bağlı Saint-Jean Şövalyeleri Tapınağının idaresi altına girdi.
Osmanlı İmparatorluğu; 1522' de Rodos, Oniki Adalar ve 

Meis' i (1566' da Sakız'ı) topraklarına kattı. 
Ve çok uzun süre de böyle kaldı.
Osmanlı-İtalya deniz savaşında üstünlüğü sağlayan 

İtalya, Oniki Adaları işgal etti (23 Nisan-17 Mayıs 1912).
Rusya' nın çabaları ve himayesi ile Balkan Devletleri 

(Yunanistan, Sırbistan ve Bulgaristan), Osmanlı' ya karşı 
birleşti ve savaş açtı (7 Ekim 1912). 

Bunun üzerine Bab-ı Âlî, sürdürdüğü savaşta İtalya ile 
barış yapmak zorunda kaldı (18 Ekim 1912).

Barış gereği; Trablusgarp (Libya) İtalya' ya bırakıldı, 
Oniki Adaları ise Osmanlı alacaktı.

Fakat o sırada Yunanistan ile çok yeni bir savaşta oldu-
ğumuzdan Hükümet, Oniki Adaları Yunanistan' ın işgalini 
etmesini önlemek için, geçici olarak İtalya' nın elinde 
kalmasına razı oldu (Yunanistan’ ın, İtalyan toprağını işgal 
edemeyeceğini bilerek).

Balkan Savaşı (17 Ekim 1912-3 Aralık 1912) sonucun-
da Osmanlı İmparatorluğu, milyonlarca Türk-Müslüman 
halkın oturduğu tüm Rumeli' yi kaybetti.

Yunanistan, Selanik' i işgal etti.
Yunan Donanması Ege' de üstünlük sağladı.
Londra Konferansı; Selanik, Güney Makedonya ve 

Girit' i Yunanistan' a verdi (ki Girit'i kaybetmemek için 
yıllardır mücadele edilmekte idi).

Londra' daki Konferansta, 
Meis dışındaki Oniki Ada İtalya' ya, Gökçeada (İmroz) 

ve Bozcaada dışındaki Ege Adalarının tamamını ise Yuna-
nistan' a verildi (17-30 Mayıs 1913).

I.Dünya Savaşı arifesinde yapılan gizli bir anlaşma 
ile İtalya' nın Oniki Adalar üzerindeki “tam egemenliği” 
onaylandı (26 Nisan 1915).

Savaştan sonra yapılan Sevres Anlaşması, İzmir ve Ege 
Bölgesi, Ege Adaları (Oniki ada değil, diğer adalar) ve 
Doğu-Trakya' yı Yunanistan' a verdi (10 Ağustos 1920). 

Tabii Londra Konferansında ve Serves Anlaşmasında 
Osmanlı İmparatorluğu olarak biz de imza attık.

Lozan' daki barış görüşmelerine gelindiğinde; Oniki 
Adalar İtalya' ya, Ege Adaları ise Yunanistan' a aitti (24 
Temmuz 1923).

Lozan Anlaşmasının 5. ve 6. Sayfaları* Ege' deki adalar 
ile ilgilidir. Ve Londra Konferansında alınan kararlara da 
atıflar yapılmaktadır ve İtalya ve Yunanistan' ın hangi 
adalarda hakimiyeti olduğu da net olarak belirtilmektedir.

Son olarak;
2. Dünya Savaşı' nda İtalya' nın yenilgisi üzerine Oniki 

Adalar (Dodecanese), Yunanistan' a verildi (31 Mart 1946).
Evet durum budur...
Yunanistan yıllardır, Lozan' da 3 mil olarak belirlenen 

karasularını arttırmaya çalışmakta (şuanda 6 mil) ve böy-
lece Türkiye' nin Ege Denizi' ndeki resmi karasuları oranını 
azalmaya çalışmaktadır. Kardak krizindeki ana amaç da 
karasularını 12 mil’ e çıkarıp, Türkiye Cumhuriyeti’ ne 
Ege’ de hiç nefes aldırmamaktı, olmadı.

Yunanistan' ın “Megalo İdea” (Büyük Amaç; Fatih 
Sultan Mehmet'in İstanbul'u alarak, Bizans İmparatorlu-
ğu’na son verdiği günden beri yürürlükte olan bir Yunan 
ideali) hevesleri hiç bitmemiştir.

Varsa geçmişte yapılan hatalar (ki mutlaka olmuştur), 
kabullenmek ve ders çıkarmak ve de tekrarına düşmemek 
gerekir. 

Yukarıdaki bilgiler ışığında; 
Oniki adaların yada Ege adalarının Lozan (Laussane)' 

da kaybedildiğini söylemek, mümkün olmadığı gibi, en 
hafif tabiri ile "acımasızlık" tır.

Burada şunu belirtmeden geçersem, kendi adıma 
haksızlık yapmış olurum: 

Hoca aynı zamanda;
"Yunanistan, 1830' da kurulduğundan bu yana Ege 

Denizi' ndeki adalarla ilgili ihlaller yapmaktadır.
Bu ihlallere gereken cevabı; Osmanlı İmparatorluğu' 

nun Bab-ı Âlî Hükümetleri de, Cumhuriyet' imizin Hükü-
metleri de verememiştir" diyor...

Bence de…
Daha iyi ve akıllı stratejileri ortaya koyma zamanı 

çoktan gelmiştir.
Sevgi ve saygılarımla,
Sürç-i lisan ettiysek affola...
Meraklısına NOT:
*Lozan Anlaşmasının (Lausanne Treaty) tam metni İngilizce 

bilenlerimiz için Başkent Üniversitesi kaynaklarında var. İşte linki:
http://sam.baskent.edu.tr/belge/Lausanne_ENG.pdf
(Adalar: Sayfa 5-6)

çocuk odası kazandırdılar 

MHP Grup Başkanvekili Usta’dan
Başkan Ergün’e Ziyaret
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, koruma altında olan çocukların bakımını 18 yaşı-
nı doldurmuş olmalarına rağmen sürdürecek. Son dönemde sıkça tartışılan bu konu-
yu İl Müdürü Murat Konan cevapladı. Konu hakkında bilgilendirmelerde bulunan Ko-
nan, açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gerçekleştirdiği Türkiye’de ilk 
olan Yatılı Gündüz Bakım Merkezi’nin de hizmet vermeye hazır olduğunu ifade etti.

Aile ve Sosyal Politikalar Manisa İl Mü-
dürü Murat Konan, koruma altındaki ço-
cukların reşit olduktan sonra da takibi-
nin yapılmasına ilişkin yapılacak düzen-
lemeyi ve kentte yapılan çalışmaları Ma-
nisa’nın Sesi Gazetesi’ne değerlendirdi. 

“KANUNA İKİ YENİ DÜZENLEME 
GELİYOR”

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
devlet koruması altında olan çocukla-
ra 18 yaşına kadar bakıyordu. Düzenlene-
cek yeni yasayla bu durum değiştirilerek 
kimsesiz çocukların 18 yaşından sonra da 
bakımına devam edilecek. Bu konu hak-
kında detaylı bilgiyi sizden öğrenebilir mi-
yiz?

“2828 Sayılı Kanun ve 5195 Saylı Kanun 
5395 Sayılı Kanun şuan yürürlüktedir. 
2828 Sayılı Kanun da şunu söyler: ‘0-18 
yaş arası bir çocuk eğer korumaya muh-
taçsa devlet koruması altında kalır’ Dev-
let koruması altındaki çocuklar da diğer 
çocuklar gibi öğrenim hayatlarına başlar 
ve devam eder. Ama çocuk 18 yaşına gel-
mesine rağmen öğrenime devam ediyor. 
Bu durumda eğer çocuk liseye devam e-
diyorsa 20 yaşına kadar biz koruma kara-
rının uzatılmasını teklif ediyoruz. Mahke-
mede 20 yaşına kadar koruma yaşı uza-
tılabiliyor. Dolayısıyla öğrenimi tamamla-
nıncaya kadar korumamız altında oluyor-
lar. Üniversiteye devam ediyorsa 25 yaşı-
na kadar korumamız altında kalıyor. Ço-
cuk 25 yaşına geldiğinde ve üniversiteyi 
bitirdiğinde veya 20 yaşına gelip liseyi bi-
tirdiğinde genelgeyle kendi düzenini ku-
runcaya kadar bizde kalmaya devam e-
diyor. Yeni düzenlemeye baktığımızda iki 
değişiklik getiriliyor. Birincisi çocuk si-
gortalı bir iş buluncaya kadar bizim koru-

mamız altında kalmaya devam edecektir. 
İkinci düzenleme ise çocukların istihdam 
hakları doğrultusunda olacak. Daha önce 
çocuklarımızın istihdam hakları memur 
kadroları ya da hizmetli kadrolarıydı. Şim-
di ise mezun oldukları unvanlara göre ça-
lışabilecekler. Yani istediği kadroda yer a-
lacak. Kişiliğe ve eğitimine uygun olarak 
görevi olacak. Şuanda yapılması planla-
nan düzenleme meclise sevk edildi. Mec-
listen yakın zamanda çıkmasını bekliyo-
ruz. Kısacası yeni düzenlemeyle birlikte 
korumamız altındaki çocuk eğitimini bi-
tirip sigortalı bir iş bulana kadar bizim-
le kalmaya yasal olarak devam edecektir. 
Biz zaten kendi inisiyatiflerimizle elimiz-
den geleni yapıyor, hayatlarını kurana ka-
dar misafir etmeye devam ediyorduk ama 
artık bunu yasal olarak yapacağız”

YATILI GÜNDÜZ BAKIM
MERKEZİ MÜRAACATLARI BEKLİYOR
Türkiye’de ilk kez Manisa’da açılan Ya-

tılı Gündüz Bakım Merkezi hizmet verme-
ye başladı mı?

“Yatılı Gündüz Bakım Merkezi’ni hizme-
te açtık. Hazırlıklarımızı tamamladık. Sa-
yın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan merkezimizin açılışını yapmıştı. Şu 
anda orası hizmete hazır durumdadır. Mü-
racaat edecek olan vatandaşlarımızı bek-
liyoruz. Otistik, bedensel ve zihinsel en-
gelli çocukları olan ailelerimiz merkezimi-
ze müracaat ederek dışarıdaki işlerine ba-
kabilirler. Kesinlikle gözleri arkada kal-
maz. Çünkü bu ailelerimiz çarşı-pazar iş-
lerinde ya da şehir dışındaki işlerinde zor-
lanıyorlar. Merkezimiz sayesinde bu zor-
luklara çözüm getirilmiş oldu. Kurum ola-
rak ailelerin yükünü hafifletecek bir çalış-
maya imza attık”

BAKIM MERKEZİ ÜCRETSİZ
OLARAK HİZMETTE

Peki bu hizmetten yararlanmak isteyen 
aileler bunun için ücret ödeyecekler mi?

“Vereceğimiz bu hizmetin ücreti yok. 
Tamamen ailelerimize destek olmayı a-
maçlıyoruz. Sizin aracılığınızla tüm engelli 
çocukları olan aileleri merkezimize baş-
vurmaya davet ediyorum. Türkiye’de ilk 
kez pilot il olarak Manisa’da uygulanıyor 
ama Bakanlığımız buradan yola çıkarak 
diğer illerde de merkezleri hizmete suna-
caktır”

MANİSA KORUYUCU AİLE
UYGULAMASINDA TÜRKİYE 3.SÜ

Sizin oldukça hassas olduğunuz konu-
lardan birisi de Koruyucu Aile uygulama-
sı. Bu konuda da oldukça başarılı oldunuz. 
Gazetemize detaylı bilgi verebilir misiniz?

“Manisa’ya geldiğim günden itibaren ü-
zerinde çok çalıştığım konulardan bir ta-
nesidir ‘Koruyucu Aile’ uygulaması. Bu 
konuda Manisa basını da bizi yalnız bı-
rakmadı. Şuanda 125 ailede 153 çocuğu-
muz ‘Koruyucu Aile’ hizmetinden fayda-
lanıyor. Tabi, sadece faydalandırmak yet-
miyor. Onların kontrolleri, denetimleri bi-
zim 8 kişi olan meslek elemanlarımız ta-
rafından yapılıyor. 12-13 aile sırada bekli-
yor. Şuanda neredeyse koruyucu ailele-
re verecek çocuk bulamıyoruz. Gelen ço-
cuklardan, bebeklerden çoğu daha kuru-
ma girmeden aileye gidiyor. Bu sistemi o-
turttuk. Evlatlık olarak giden de var, ko-
ruyucu aile olarak giden de. Yani çocuğun 
duruma göre bir yol belirliyoruz. 2017 yı-
lı içerisinde Manisa Koruyucu Aile sırala-
masında Türkiye genelinde 3. durumda” 
–CANAN GÜNGÖR-

CHP’li Balaban’dan
Tüzük Kurultayı açıklaması

CHP İl Başkanı Semih Balaban, 
parti binasında Tüzük Kurultayı’y-
la ilgili açıklamalarda bulundu. To-
palntıya CHP İl Kadın Kolları Başka-
nı Zühre Karabulut, İL Gençlik Kolları 
Başkanı Gülşah Durbay, Şehzadeler 
İlçe Başkanı Zerrin İşnel, Yunusemre 
İlçe Başkanı Serdar Bozyaka ve par-
tililer katıldı.

KURULTAYA MANİSA’DAN
21 KİŞİ KATILACAK

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu’nun 81 ilden gelen il başkan-

larıyla 7 saat boyunca toplantı yap-
tığını ve önerilerini aldığını belirte-
rek, Tüzük taslağının 8 Mart’ta tü-
zük komisyonunda ele alınacağını i-
fade eden Balaban, “Son şekli veri-
lecek. 9-10 Mart’ta kurultay dele-
gelerine sunulacak. Bizdeki tüzüğü 
1 kişi yapmaz, bizdeki tüzüğü 3 kişi 
yapmaz. Bizdeki tüzüğü bin 270 tane 
kurultay delegesi birlikte yapar ve 
son kararı verir. Manisa’dan 18 do-
ğal delege ve 3 milletvekili olmak ü-
zere 21 kişi kurultaya katılacak” de-
di. -Yusuf ÖZDEN-

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 9-10 Mart’ta Tüzük Ku-
rultayı’nı gerçekleştirecek. Kurultayla ilgili dün basın 
toplantısı düzenleyen CHP Manisa İl Başkanı Semih 
Balaban, büyük kurultayın hemen ardından tüzük ku-
rultayının yapılmasının en önemli nedeninin partinin 
her konuda netleşmesini sağlayıp artık 10 Mart’tan iti-
baren tamamen kendini 2019’a hazırlamak ve 2019 ça-
lışmalarını 11 Mart’ta başlatmak için olduğunu kaydetti.

Demokrat Parti'de Şafak güven tazeledi
DP Selendi İlçe Başkanlı-

ğı Olağan Genel Kurulu, par-
ti binasında düzenlendi. Divan 
başkanlığını Nevzat Dilik’in 
üstlendiği kongrede, 2015 yı-
lından bugüne kadar ilçe baş-
kanlığını yapan Serdar Şafak 
tekrar seçilerek güven tazele-
di. 

64 yaşında iki çocuk baba-
sı emekli astsubay olan Ser-
dar Şafak, "Devletin ve mille-
tin zenginliği için DP’ye ihtiyaç 
duyuluyor. Geleceğimizin te-
minatı olan çocuklarımızın ve 
değerli gençlerimizin, modern 
ve ileri Türkiye idealine bağ-

lı, milli ve ahlaki değerlerimizi 
benimseyen, medeni insanlar 
olarak yetiştirilmesine önem 
verdiği için Demokrat Parti ik-
tidarına ihtiyaç var. Merkez 
sağın DP çatısı altında birleş-
mesi gerekiyor. Önümüzdeki 
dönemde Kıratı şaşalı günleri-
ni geri getireceğiz, Kıratı şah-
landıracağız" dedi.

Serdar Şafak başkanlığın-
daki DP Selendi İlçe Yöneti-
minde Sait Örs, Kudret Acun, 
Muhammet Koçalay ve Şev-
ket Sağ yer alırken, İl Delege-
leri ise Serdar Şafak ve Sait 
Örs’ten oluştu. -İHA-

Demokrat Parti (DP) Selendi İlçe Başkanlığı 3. Olağan Genel Kurulu’nda 21 delegenin tama-
mının oyunu alan Emekli Astsubay Serdar Şafak yeniden başkan seçilerek güven tazeledi. 

Muhtaçlara rekor yardım

anisa İl Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı, yardı-
ma muhtaç insanların talep-

lerine yetişmek için çalışmalarını a-
ralıksız sürdürüyor. 

Vakıf, yardımlarında muhtaç aile-
lerin temel ihtiyaçlarının sağlık har-
camalarına kadar geniş bir yelpaze o-
luşuyor. 17 ilçede 29 bin 21 kişiyi fay-
dalandıran vakıf, kişilere 5 milyon 60 

bin 661,04 lira tutarında yardımda bu-
lundu. 

En çok yardımdan ilk üç ilçe sıra-
sıyla Salihli 4 bin 912, Turgutlu 4 bin 
779, Yunusemre 3 bin 302 kişi fayda-
lanırken, en çok ödeme yapılan ilçe-
ler sırasıyla Turgutlu 818 bin 62,68 li-
ra, Salihli 712 bin 994,54 lira, Demirci 
ise 569 bin 404, 81 lira tutarında fay-
dalandı. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa İl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, yardı-
ma muhtaç olan insanlara yardım etmeyi 2017 yılında da 
sürdürdü. Yardıma muhtaç insanların taleplerine yetişmek 
için çalışmalarını sürdüren vakıf, geçen yıl 29 bin 21 kişiye, 
5 milyon 60 bin 661,04 lira tutarında yardımda bulundu.

Kültür Merkezi’nde kan bağışı semineri
‘Manisa Sana Kanım Feda’ projesi  kapsamında 

dün Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Merke-
zi’nde seminer verildi. Okul müdürlerine ve koordi-
natörlere yönelik düzenlenen seminer Türk Kızılayı 
Ege Bölge Müdürü Gökay Gök tarafından verildi.

“KAN BAĞIŞINI ARTIRMAK HEDEFLENDİ”
Türk Kızılayı Ege Bölge Kan Merkezi Müdürlüğü 

ve Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle kan 
bağışını artırmak için başlatılan 'Manisa sana ka-
nım feda' projesi kapsamında, öğrenciler sayesinde 
kan bağışının artırılması ve öğrenci velilerinin kan 
bağışına yönlendirilmesi hedeflendi. 

Okullardaki öğretmenlere proje hakkında Ege 
Bölge Kan Merkezi Müdürü Gök bilgi verdi. 
-Yusuf ÖZDEN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonu’nda ‘Manisa Sana Kanım Fe-
da’ projesi kapsamında okul müdürlerine ve koordinatör öğretmenlere seminer verildi.

Engelli ailelerinin gözü
arkada kalmayacak
Engelli ailelerinin gözü
arkada kalmayacak
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2019 seçimleri için hazırlıklara başlayan 
Cumhuriyet Halk Partisi, aralarında CHP 
Grup Başkanvekili ve Manisa Milletveki-
li Özgür Özel’in de aralarında bulunduğu 5 
kişilik seçim güvenliği heyeti oluşturdu.

CHP Basın Birimi’nden seçim güvenli-
ği heyetiyle ilgili yapılan açıklamada, “CHP 
seçim güvenliğiyle ilgili siyasi partilerle 
görüşmelerde bulunmak üzere bir heyet 
oluşturmuştur. Meclis alt komisyonun-
da görüşülen ittifak yasa teklifindeki se-
çim güvenliğini zedeleyen hususlar ile se-
çim güvenliğinin sağlanması konusunda 
görüş alışverişinde bulunmak ve çalışma 
yapmak amacıyla kurulan heyette, Genel 
Başkan Yardımcıları Bülent Tezcan, Mu-
harrem Erkek, Lale Karabıyık, Grup Baş-
kanvekili Özgür Özel ile İstanbul Millet-
vekili Mehmet Bekaroğlu yer almaktadır” 
denildi.

“İLK VE EN ÖNEMLİ KONUMUZ
SEÇİM GÜVENLİĞİ”

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel, heyetin tüm siyasi 
partilerle iletişime geçerek seçim güven-
liğini sağlamak için yapacağını ifade et-
ti. CHP’li Özel, “Bu komisyon, teklifi yapan 
AK Parti ve MHP dışındaki tüm partilerin 
görüşlerini almak, yapılacak olan değişik-

liklerle, seçimde herkesin içinin rahat ola-
cağı biçimde istediğimiz ilave güvenceleri 
tespit etmek için kurulmuş bir temas ko-
misyonudur” dedi. İlk ve en önemli konu-
muz seçim güvenliği. CHP olarak ‘büyük 
ağabey’ pozisyonunda değiliz. Dikte eden 
bir pozisyonda değiliz. Dinlemeye, anlat-
maya gidiyoruz” dedi.

“İTTİFAK KOMİSYONU DEĞİL,
SADECE TEMAS”

Özgür Özel, “Hangi partiye oy verirse 
versin tüm seçmenlerin en çok rahatsız 
olduğu konu seçim güvenliği. Teklifi yapan 
AKP ve MHP dışındaki tüm partilerin gö-
rüşlerini almak, yapılacak olan değişik-
liklerle, seçimde herkesin içinin rahat ola-
cağı biçimde istediğimiz ilave güvenceleri 
tespit etmek için kurulmuş bir temas ko-
misyonudur. Seçime girme yeterliliği olan 
siyasi partilerle temas edeceğiz. Bu parti-
lere iki ilave var. İYİ Parti, 6 ayı doldurma-
dığı için şu an seçime girme yeterliliği bu-
lunmuyor. Bir de DSP. DSP, seçime girme 
yeterliliğinin hukuksuz şekilde kendisi-
ne kaybettirildiğini anlatıyor. Siyasi parti-
lerden görüşler aldıktan sonra, ortak gö-
rüşleri kamuoyuna açıklayacağız ve ikti-
dar partisine sunacağız. Muhalefetin se-
çimlere ilişkin şüpheleri varsa ve iktidar 

çıkardığı yasalarla seçim güvenliğini ihlal 
ediyorsa, burada demokrasi yoktur. Ko-
misyon, ittifak komisyonu olarak yansı-
yor. Biz parlamenter demokrasiyi savu-
nuyoruz. Partiler bir temas sağlayacak. İlk 
ve en önemli konumuz seçim güvenliği. 
Bunu konuştuktan sonra, başka şeyler de 
konuşacağız. Konuşacağımız her şey de-
mokrasiye dair, yaklaşmakta olan seçim-
lerde, seçmenin iradesinin eksiksiz olarak 
parlamentoya yansımasına dair olacak. E-
şitler arasında bir diplomasi olarak görü-
yoruz bu temas trafiğini” diye konuştu.

İLK TEMAS İYİ PARTİ İLE
GERÇEKLEŞTİ

Öte yandan CHP heyeti geçtiğimiz haf-
ta Cuma günü İYİ Parti'yi ziyaret etti. Yak-
laşık 1,5 saat süren görüşmede seçim gü-
venliği konusu ele alındı.

BU HAFTA 7 PARTİ İLE
DAHA GÖRÜŞÜLECEK

CHP’nin seçim güvenliği konusunda-
ki temas grubu bu hafta BBP, DSP, BTP, 
DP, SP, HDP ve Vatan Partisi ile görüşecek. 
Tüm görüşmeler tamamlandıktan sonra 
Cumhuriyet Halk Partisi, teklifi hazırlayan 
AKP ve MHP’den de randevu isteyerek, 
görüşme talep edecek. –Berfin ADICAN- -

Cumhuriyet Halk Partisi, seçim güvenliğiyle ilgili siyasi partilerle görüşmelerde bulunmak üzere bir heyet oluşturdu. Heyette CHP 
Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel de yer aldı. CHP’li Özel , “İlk ve en önemli konumuz seçim güvenliği” dedi.

CHP'li Özel'e protesto şoku

Akhisar Esnaf ve Kefalet 
Kooperatifi’nin 2018 yılı ola-
ğan kongresi Akhisar Beledi-
ye Spor Salonu'nda yaptığı o-
lağan kongresine mevcut baş-
kan Hasan Genli ve Zafer Kara 
yarıştı. İki listenin yarıştığı ve 
2 bin 87 üyeden bin 655 üyenin 
oy kullandığı kongrede 4 ta-
ne oy geçersiz sayıldı. Seçim-
de Hasan Genli bin 97 oy alır-
ken, Zafer Kara 555 oyda kal-
dı. Genel kurulda yeterli sayı-
da çoğunluğun görülmesi üze-
rine Akhisar Esnaf Kefalet Ko-
operatifi Başkanı Hasan Gen-
li, genel kurulun açılış konuş-
masını yaptı. Divan Başkanlı-
ğı’na Bölge Birliği İkinci Başka-
nı Halil Gündüz Karaoğlan, Di-
van Başkanvekilliğine Bölge 
Birlik ikinci Başkanı Halil Aşık, 
katip üyeliklere İbrahim Ekinci, 
Mürsel Karausta seçildi. 

Saygı duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşı okunmasın-
dan sonra yönetim kurulu faa-
liyet raporunu bilanço ve kesin 
hesap ve denetim kurulu rapo-
runu Kooperatif Muhasebe Mü-
dürü Erkan Hızlı okudu. 

“ESNAFI DESTEKLEYECEK 
POLİTİKALARDA SORUN VAR”

Esnaf ve Kefalet Kooperatifi-
nin 2018 yılı olağan kongresin-
de siyasi davetlilerden ilk söz 
alan CHP Grup Başkanveki-
li ve Manisa Milletvekili Özgür 
Özel, “Bir kez daha dayanışma 
ve birlikteliğin, dostluğun bu-
luştuğu Esnaf ve Kefalet Koo-
peratifinin seçimindeyiz. Bura-
dan esnaflarımızın sorunlarına 
ve Akhisar’ın sorunlarına de-
ğinmek istiyorum. Akhisar’da 
Tahir Ün’de çarşıda yürüdüğü-
müzde üç dükkandan birisi ka-
palı. Kooperatiflerin bilançola-
rında geriye dönmeyen borçlar 
artıyor. AK Parti’nin yaptıkla-
rına gelince esnafı destekleye-
cek politikalarında sorun var. 
Victor Hugo şöyle demiş, ‘sizin 
derdiniz yoksullara yardım et-
mek oysa bizim derdimiz yok-
sulluğu ortadan kaldırmak’ Bi-
zim iktidarla tartıştığımız nok-
ta bu. Seçim geldiğinde de biz-
den başkasına oy verildiğinde 
yardım kesilir izlenimi oluştu-
ruluyor. Bu ülkede yoksulluğu 
yok etmeye yönelik politika-

lar üretilmeden esnafın cebin-
de para olmaz. Esnaf borçları-
nı ödeme de sıkıntı çekiyor. E-
konomide demek ki sıkıntı var. 
Halk Bankasını yeniden halkın 
bankası yapmak istiyoruz. Es-
naf için çalışalım hep beraber 
çalışalım. Buradan çağrıda bu-
lunuyoruz” dedi. 

ISLIK VE ALKIŞLARLA
PROTESTO ETTİLER

CHP’li Özgür Özel’in AK Par-
ti ile MHP’nin ittifak yapması-
nı eleştirmesi üzerine salonda-
ki esnaf kefalet üyeleri ıslık ve 
alkışlarla sözlerini yarıda bı-
rakmasına sebep oldu. 

Özel, “İki tane sözünden dö-
nen biri milliyetçiliği ayaklar 
altında ezen Recep Tayyip Er-
doğan ile öbürü seni 'yargı-
lamazsam namerdim' diyen 
Devlet Bahçeli ittifak yapa-
cak olabilirler hayırlı uğurlu ol-
sun. Ne demek lazım, kimler 
kimlerle beraber” dediği sıra-
da salondakiler ıslık ve alkış-
la Özel’in konuşmalarını yarıda 
kesti. 

“Elbette rahatsız oluyorsu-

nuz, kızıyorsunuz” diyen Özel, 
“CHP olarak Cumhuriyet’in ar-
kasında olacağımızı demok-
rasinin arkasında olacağımı-
zı söylüyoruz. CHP olarak A-
tatürk’ün izindeyiz. CHP ola-
rak parlamenter sistemin ar-
kasındayız. Hepinizi seviyoruz. 
Kent atık çöp toplama konu-
su sıkıntıyı dile getirdi. Ülkenin 
kutuplaştırılmasına geçmiş-
te birbirini eleştirenlerin bu-
gün ittifakına karşı halkın itti-
fakı umuduyla hepinizi sevgiy-
le saygıyla selamlıyorum” ifa-
delerini kullandı. 

Özgür Özel, elinde bulundu-
ğu 45 maddelik dosyayı, TBMM 
KİT Komisyon Başkanı ve AK 
Parti Manisa Milletvekili Uğur 
Aydemir'e verdi. 

Esnaf ve Sanatkarlar Kre-
di Kefalet Kooperatifi Başkan 
adayı Zafer Kara da, “İlk de-
fa bugün böyle bir atmosfer-
de sizlere hitap etmekten son-
suz mutluluk duyuyorum. Bu-
gün kapalı oylama açık oyla-
ma tartışılıyor. Burada herkes 
yüz yüze bakıyor. Ne açığı, ne-
rede yaşıyoruz Uganda’da mı 
yaşıyoruz. Seçim çalışmalarına 
başladığım günden beri tekrar 
ediyorum, bu makama gelmiş 
olan Recep Çınar başkanımın 
dediği gibi biz bir aileyiz. Esnaf 
Kredi Kefalet Kooperatifi daha 
ileriye gidecek. Ben hiç kimse 
için bir kötü kelam etmem ve 
edilmesine müsaade etmem. 
Buradan kapalı oylama çıka-
cağına inanıyorum. Burası el-
le sayılır mı sayamayız. Hepi-
nize çok teşekkür ediyorum” 
dedi. 

S.S. Akhisar Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi Kefalet Koo-
peratifinin yeni Başkanı Hasan 
Genli ve yönetim kurulu üyele-
ri Ersen Tepeci, Mustafa Altun-
sun, Özay Güler, Halil Cengez, 
Denetim Kuruluna Sami De-
mirayak, Muharrem Ertaş, Böl-
ge Birliği Temsilciliklerine Ha-
san Genli, Ersen Tepeci, Mus-
tafa Altunsun, Özay Güler, Halil 
Cengez seçildi.  –İHA-

Manisa'da esnaf kefalet kooperatifinin kongresinde konuşan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, AK Parti-MHP ittifakını eleştirmesi ü-
zerine salonda bulunan bazı esnaf kefalet üyeleri tarafından ıslık ve alkışlarla protesto edildi.

AK gençler
çalışmalara başlıyor

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolla-
rı'nın 5. Olağan Kongresi Başbakan 
Binali Yıldırım’ın katılımıyla Atatürk 
Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Tek listeyle gidilen seçimde mevcut 
başkan Ender Gök delegelerin oyla-
rıyla yeniden başkanlığa seçildi. 

“ÇALMADIK KAPI
BIRAKMAYACAĞIZ”

AK Parti Gençlik Kolları olarak 
her zaman Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip’in yanında olacaklarını kay-
deden AK Parti Manisa İl Gençlik 
Kolları Başkanı Ender Gök, “Kongre-
mizi tamamladık. Yeni yönetim ku-
rulu üyelerimizle beraber çalışma-
lara başlayacağız. Gençler olarak 
durmadan, mücadele etmeye, dava-
mıza sahip çıkmaya devam edece-
ğiz. 2019’da önce yerel seçimleri ar-
dından genel seçimler ve cumhur-
başkanlığı hükümet sistemi seçim-
leri var. Yeni yönetim kurulu üyele-
rimizle birlikte AK Parti’nin Mani-
sa’da başarılı olması için gayret sarf 
edeceğiz. Çalmadık kapı, sıkmadık 
el bırakmayacağız. Cumhurbaşka-
nım Recep Tayyip Erdoğan’ı da baş-
kan seçeceğiz. Kongremize katılan 

herkese teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 

İŞTE GENÇLİK KOLLARI
YÖNETİMİ

Ender Gök başkanlığındaki AK 
Parti İl Gençlik Kolları'nın 50 kişi-
lik yeni yönetim kurulunda Abdul-
lah Çiçek, Abdülhamit Türk, Ahmet 
Genç, Ahmet Uçsuz, Ali Öz, Arif Ba-
tu, Burak Tekbaş, Burak Temur, Ce-
ren Tokuç, Doğukan Akbaba, Ece-
nur Eralp, Edanur Ünal, Elif Altun, E-
ren Demir, Erol Çiftçi, Esranur Koç, 
Faruk Taşoğlu, Fatih Erdem, Fer-
hat Sidal, Ferhat Zengin, Gamze Kı-
lıç, Görkem Samanlı, Gözde Aslan, 
Halil İbrahim Çelik, Halil Yavuz Say-
gı, Hamza Onur Kara, Hasan İlkcan 
Durmaz, Hilal Ay, İlyas Çavdar, İl-
han Gök, İsmet Tekin, Kadircan O-
tan, Mağrifet İnan, Mehmet Erçin, 
Mehmet Özgün, Muhiddin Hakan 
Göz, Murat Ergüzel, Mustafa Kalay-
cı, Mustafa Kızıl, Onur Ademi, Ömer 
Faruk Kilit, Ömer Selçuk Kayı, Ru-
meysa Sarp, Serkan Eren, Sevnaz 
Murdan, Şeyma Işık, Şirvan Kamal, 
Yunus Takeş ve Zafer Ünal yer aldı. 
–İHA-

Başbakan Binali Yıldırım katılımıyla dün gerçekleştiri-
len 5. Olağan Genel Kurul'da güven tazeleyen AK Parti 
Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök, “Yeni yö-
netim kurulu üyelerimizle beraber çalışmalara başla-
yacağız. Gençler olarak durmadan, mücadele etme-
ye, davamıza sahip çıkmaya devam edeceğiz” dedi. 

CHP seçim güvenliği için heyet kurduCHP seçim güvenliği için heyet kurdu
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Tütün f irmalarına uyarı, “Gereği yapılır”

anisa'nın Selendi ilçe-
sine gelerek üretici-
ler ve firmalar ile gö-

rüşen Gıda Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanlığı Gıda Kontrol Ge-
nel Müdürü Muharrem Selçuk, 
üreticileri uyarırken firmalara 
da gözdağı verdi. 

AK Parti Selendi İlçe Başka-
nı Şeref Kaçar, Kula İlçe Başka-
nı Ahmet Palabıyık ve AK Par-
ti Manisa Milletvekili KİT Ko-
misyonu Başkanı Uğur Ayde-
mir başta olmak üzere böl-
ge milletvekillerin talimatla-
rıyla görevlendirilen bakanlık 
görevlileri Selendi'de incele-
melerde bulundu. Gördes’teki 
toplantının ardından tütün ü-
reticilerinin 2017-2018 mah-
sulü tütün fiyatları nedeniyle, 
zor günler geçirmesinin ar-
dından Gıda Kontrol Genel Mü-
dürü Muharrem Selçuk, yine 
bakanlığın tütün eksperi Bü-
lent İnce ile Manisa Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdür yar-
dımcısı Melikşah Taşkın ile Se-

lendi'de üreticiler ve firmalar 
ile görüştü. 

“HİÇBİR ÜRETİCİ MAĞDUR
EDİLMEYECEK”

Genel Müdür Muharrem Sel-
çuk üreticileri dinleyerek ya-
şanan sıkıntıları giderecekle-
rini söyledi. Selçuk, "Hiçbir ü-
retici mağdur edilmeyecek, a-
lın terleri sonuna kadar veri-
lecek. Yeter ki sizler bir olun, el 
birliği içerisinde olup hakları-
nızı yedirmeyin. Firmalardan 
korkmayın, o firma sizin tütü-
nünüzü almaz ise başka firma 
mı yok ona verin, sizler sözleş-
me yaparken mutlaka sözleş-
meleri okuyun tütünlerinize 
güveniyorsanız teslim etme-
yin, itiraz edin. Dilekçe ile baş-
vuru yapın, en geç bir hafta i-
çerisinde bakanlığımız komis-
yonu mahsulünüzü inceleyip 
sizleri mağdur etmez. O tütün-
leri sözleşme yaptığınız firma 
almak zorunda teslim etseniz 
bile itiraz edebilirsiniz" dedi. 

“DÜŞÜK FİYAT VERİRSENİZ
GEREĞİ YAPILIR”

İlçede tütün alımı yapan fir-
malarda da seslenen Selçuk, 
"Üreticileri mağdur etmeyiniz. 
Ürettikleri mahsulün fiyatını a-
dam ayrımı yapmadan veri-
niz. Sizler bu üreticiler olmazsa 
yoksunuz. Fabrikanız yok olur. 
Fiyatları yukarı çekerek üreti-
cinin yüzünü güldürünüz. Baş-
fiyat 19 lira ise o fiyattan alım 
yapınız, düşük fiyat verirseniz 
gereği yapılır" diye konuştu. 

Üreticilerden bazıları fiya-

tın iyi olduğunu dile getirirken, 
bazıları da haksızlık yapıldığı-
nı 12 liraya kadar tütün alımı ya-
pıldığını dile getirdi. Bazıları ise 
su çürüğü olduğunu söyleyerek 
kaldırdıkları tütünlerin masrafı-
nı karşılamadığını vurguladı. 

Genel Müdür Muharrem Sel-
çuk ve komisyon üyelerine Se-
lendi Gıda Tarım Hayvancılık İl-
çe Müdürü Ahmet Aslanalp, 
Selendi Ziraat Odası Başkanı 
Servet Akyıldız, Gördes Ziraat 
Odası Başkanı Mehmet Koç da 
eşlik etti.- İHA-

Manisa'da tütün firmalarının yaptıkları sözleşmenin altında, tütün alımları gerçekleş-
tirmeleri üzerine harekete geçen Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda Kontrol Genel 
Müdürü Muharrem Selçuk oluşturulan komisyon ile birlikte Selendi'de incelemelerde bu-
lundu. Selçuk, üreticileri uyarırken, firmalara da adam ayrımı yapmadan üretilen ürünle-
rin fiyatlarının verilmesini aksi takdirde bakanlık olarak gereğini yapacaklarını söyledi. 

Büyükşehir iş
yeri açılışında

Yetişkin ve çocuk eğitimi üzerine 
hizmet veren Artico Senfoni, İzmir 
Mavişehir’in ardından 2’nci şubesini 
Manisa’da açtı. 

Manisa Küçük Sanayi Sitesi’nde 
hizmet verecek olan Özel Senfoni 
Müzik Kursu’nun açılışına Manisa 
Büyükşehir Belediyesi MHP Grup 
Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Ma-
nisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Hasan Geriter, İzmir 
esnaf odaları temsilcileri ve çok sa-
yıda davetli katıldı. 

Kadın girişimci Ayşegül Güler ta-
rafından Manisa’da hizmet verecek 
olan Artico Senfoni adlı işyerinin a-
çılış kurdelesini, protokol ve davet-
liler birlikte kesti. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin 
ardından kurs binasını gezen da-
vetliler, kurslar hakkında bilgi aldı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Mec-
lisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet 
Güzgülü, girişimci Ayşegül Güler’e ba-
şarı ve hayırlı işler dileklerini iletti. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Baş-
kanvekili Mehmet Güzgülü, kadın girişimci Ayşegül 
Güler tarafından hizmet verecek olan Artico Senfoni 
adlı Özel Senfoni Müzik Kursu’nun açılışına katıldı.

MAGİAD'tan genç Startup'lar için

Türkiye’de yaptığı işlerle a-
dından sıkça söz ettiren Temel 
Python Eğitimcisi Volkan Taşçı, 
MAGİAD Turgutlu ilçesi üniver-
site öğrenci temsilciğince or-
ganize edilen bilişim zirvesinde 
yazılım mühendisliği öğrencili-
ğiyle bir araya geldi.

Turgutlu Şehit Tolga Artug 
Gençlik Merkezi’nde gerçek-
leştirilen etkinlikte konuşan 
MAGİAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ömer Geriter, “Öncelikle 
böyle bir etkinlikte bizlerle bir 
araya gelen Python eğitim-
cimiz Volkan Taşçı’ya teşek-
kür ediyorum. Bilişimin öne-
mi günümüzde hiç tartışma-
sız ki çok önemlidir. Bunlardan 
tüm dünya tarafından kabul e-

dilmiş bir kaç örnek verecek 
olursak, zaman kazandırma-
sı, iletişimi kolaylaştırması ve 
mesafeleri aradan kaldırması 
hiç şüphesiz ki bilişimin haya-
tımızdaki önemini bir kez da-
ha ortaya koyuyor. Siz kıymet-
li öğrenci kardeşlerimiz bura-
lardan mezun olup ayrılınca 
ben inanıyorum ki Türkiye’de 
önemli işlere imza atacaktır. 
Bugün böyle bir organizasyo-
nun düzenlenmesinde en bü-
yük emeğe sahip olan MAGİ-
AD Turgutlu İlçe öğrenci tem-
silciliğimize teşekkür ediyo-
rum" dedi.

Turgutlu Şehit Tolga Artug 
Gençlik Merkezi Müdürü İsmail 
Eksür de kapılarının bu şekilde 
düzenlenen her türlü etkinliğe 
sonuna kadar açık olduğunun 
altını çizerek, emeği geçenlere 
teşekkür etti.

Bu etkinliğin yapılmasında-
ki en büyük amacın fakültede-
ki öğrencilerin gelişimine kat-
kı sağlamak olduğunu vurgu-
layan MAGİAD Turgutlu Öğ-
renci Temsilcilisi Zeynep Bey-
za, önümüzdeki günlerde da-
ha güzel etkinliklere de ger-
çekleştireceklerini ifade etti. 
-MAGİAD Basın Servisi-

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD), Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi Turgutlu Tekno-
lojisi Fakültesi, ’Startup 18’ adı altındaki dört hafta 
sürecek olan bilişim zirvesinin ilkini gerçekleştirdi.

MCBÜ'de kalite yönetim
sistemi çalıştayı başladı

1. çalıştay, MCBÜ Kali-
te Koordinatörlüğü, MCBÜ 
Enstitüleri, MCBÜ Fen-E-
debiyat ve Mühendislik 
Fakülteleri,  MCBÜ Daire 
Başkanlıkları, MCBÜ Haf-
sa Sultan Hastanesi,  MC-
BÜ DEFAM ve MCBÜ Tek-
nokentte görevli akademik 
ve idari personelin katılımı 
ile yapıldı.

Çalıştayda, MCBÜ’nün iç 
ve dış paydaşlarının bugün 
ve gelecekteki gereksi-
nimleri ile beklentilerini 
karşılamak üzere yürütü-
len “TS EN ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi” 
çalışmalarının dış tetkike 
hazır hale getirilip belge-
lendirilmesi için doküman-
lar,  süreç yönetimi, kalite 
politikaları, yönetim so-
rumluluğu, kaynak yöne-
timi, risk yönetimi, ölçme 
ve analiz, sürekli iyileştir-
me, izleme ve değerlendir-
me kriterleri vb. konularda 
uygulamalı çalışmalar ya-
pıldı. 

Çalışmalara 8 ila 9 ve 15 
ila 16 Mart’ta yapılacak 2. ve 
3. çalıştaylarla devam edile-
cek. -MCBÜ Basın Servisi-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde hedef, planlama, risk ve uygulama odaklı kalite yönetim sistemi kurulması 
çalışmaları kapsamında Türk Standartları Enstitüsü (TSE) iş birliği ile düzenlenen  'TS EN ISO 9001-2015 Kalite 
Yönetim Sistemi Çalıştayları'nın ilki, MCBÜ Fen Bilimleri Enstitüsü’nde 1 ila 2 Mart tarihlerinde gerçekleştirildi.

Manisa’nın tarihi evleri ile ünlü il-
çesi Kula’da vatandaşın büyük bir 
kısmı geçimini tarım ve hayvancılık-
tan sağlarken son yıllarda yapılan 
yatırımlarla süt üretimi ilçeye büyük 
bir girdi sağlamaya başladı. 

“FİRMALAR YILDA
72 BİN TON SÜT TOPLUYOR”

Kula Süt Üreticileri Birliği Başka-
nı Harun Uysal, ilçe merkezi ve mahal-
lelerindeki 3 bin 820 besihane de top-
lamda 35 bin 230 büyükbaş ve bin 200 
besihanede ise 150 bin 360 küçükbaş 
hayvanın bulunduğunu açıkladı. 

Uysal, "Büyükbaş hayvanlardan 20 
bin 200'ü sağmal inek olup bunlardan 
günlük 180 ton süt üretiliyor. 15 çeşit-
li firma tarafından yılda 67-72 bin ton süt 
toplamakta ve bugünkü fiyat olan soğu-
tulmuş 1 lira 530 kuruş, normal süt ise 1 

lira 40 kuruş fiyatlarla alınıyor. Günlük 
180 ton süt parası olarak ilçeye yılda 9 
milyon 270 bin TL giriyor” dedi. 

Ayrıca büyükbaş ve kuzu besisi ile 
bir yılda 3 milyon ton civarında et el-
de edildiğini belirten Uysal, etten de 
yaklaşık olarak 81 milyon lira civarın-
da gelir sağlandığını kaydetti. 

Süt Üreticileri Birliği Başkanı Harun 
Uysal, bugün için Kula’nın süt üretimi 
bakımından Manisa ilçeleri arasında 
birinci sırayı aldığını ve işletme başına 
8-9 hayvan düştüğünü belirtti. 

Bu sayının yeterli olmadığını kay-
deden Başkan Uysal, Hollanda ve Al-
manya’da işletme başına 15’in üzerin-
de hayvan düştüğünü ve bu ülkele-
rin çok gerisinde kaldıklarını açıklaya-
rak ilçenin lokomotifi olan süt üretimini 
yapacakları çalışmalarla daha da artır-
mayı hedeflediklerini söyledi. -İHA-

Süt üretiminde Manisa'da ilk sırada yer alan Kula ilçesinde 
günde 180 ton süt üretildiği ve işletme başına 8-9 hayvan düş-
tüğü öğrenildi. Kula Süt Üreticileri Birliği Başkanı Harun Uysal 
süt üretiminin Kula'nın lokomotifi olduğunu ancak Hollanda ve 
Almanya gibi ülkelerde işletme başına 15 hayvan düştüğünü ve 
bu sayıyı yakalamak için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. 

Süt üretimi Kula'nın
yeni lokomotif i

Süt üretimi Kula'nın
yeni lokomotif i

bilişim zirvesi
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İçindeki yazma hevesi ve ihtiyacı sonrası 2008 yılında 
yeni bir ajanda açtığını söyleyen Yazar Gökyıldız, yazdığı 
ilk cümlenin “Yazmak istiyorum ama ne yazacağımı bil-
meden başlıyorum” şeklinde olduğunu belirtti.

Yazar Gökyıldız, “Ajandamın yarıdan fazlası tamam-
landığında hala bir kitap olabilecek şekilde değildi. Bir 
konu bulamıyordum. Eşyalarımı derleyip toplarken ne 
yazık ki o ajandam da atılacaklar arasına gitti. Sonra kı-
yamadım, resmen çöpün içerisinden geri döndü. Son 3 
yıllık düzlemde kafamdaki olay ağını, kurguyu oluştur-
duğumda Sabiha karakterini yani ana karakteri ve diğer 
karakterleri oluşturduğumda yazmaya çok hızlı bir şe-
kilde başladım. Geceli gündüzlü Simmüz'le haşir neşir 
oldum” diye konuştu. 

Okurların katkısıyla kitabı Simmüz'ün kısa süre içe-
risinde literatürdeki yerini alacağına inandığını vurgu-
layan Yazar Gökyıldız, 2017 yılı ekim ayında Karina Yayı-
nevinden basılan 248 sayfalık Simmüz isimli ilk romanı 
ile de tüm dikkatleri üzerine çektiğini belirtti.

KISA SÜREDE 2. BASKI
Yaklaşık 4 ay gibi kısa bir zaman diliminde “Simmüz” 

adlı kitabının 2. Baskıya çıktığını vurgulayan Yazar Gök-
yıldız, Manisa’nın gururu olan kitabın kısa sürede yak-
laşık 20 bin adet sattığını belirterek destek veren okur-
lara teşekkür ettiğini kaydetti.

Kitabının tüm yurtta kitap satış noktalarında satış-
ta olduğunu ifade eden Yazar Gökyıldız, kitabının Avru-
pa’nın pek çok ülkesinde de satışta olduğunu belirterek 
“Başta Almanya ve Fransa olmak üzere Avrupa satışları 
ile de dikkatleri üzerine çekti.” Diye konuştu. 

İKİ YENİ KİTAP MÜJDESİ
Yerel desteği çok önemsediğini belirten genç Yazar 

Gökyıldız, eseri Simmüz e destek zamanı olduğunu ve 
doğduğu ve doyduğu topraklardan göreceği destek ile 
daha da hızlı bir ivmelenme içine gireceğini belirtti.

 “Eseri okuyarak sosyal medya hesaplarımızdan eti-
ketleyerek paylaşım yapmak en büyük destek olacak-
tır” diyen Yazar Gökyıldız, önümüzdeki günlerde Fen li-
sesi, Turizm Lisesi, Üzümcüler Ortaokulu, İzmir Kitap 
Fuarı, Kitapsaray ve Almanya kitap fuarlarında söyle-
şi ve imza günleri ile hayranları ile buluşmaya,  öğrenci-
leriyle de yazarlık maceralarını paylaşmaya devam ede-
ceğini söyledi.

Manisalı öğretmen Yazar Murat Gökyıldız, Simmüz 
adlı romanı ardından şu an iki roman yazımına da de-
vam ettiğinin müjdesini verdi.-Songül KILIÇASLAN-

Manisa Bilim ve Sanat Merkezi’nde öğretmenlik yapan Murat Gökyıldız’ın 
Simmüz isimli kitabının ikinci baskıya çıktı. Gökyıldız, kitabıyla ilgili açık-
lamalar yaparak, “Amacım yalnızca dünyaya bir kelime bırakmak” dedi.

Başkan Çelik
“Dünyaya mesajımızı
sizler ileteceksiniz”

Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler 
Belediyesi Gençlik Merkezi'nde 
İngilizce eğitimi gören öğrenci-
lerle bir araya geldi. 

Şehzadeler Belediyesi ola-
rak Gençlik Merkezinde birçok 
ders konusunda kurslar açtık-
larını ifade eden Başkan Çelik 
“Şehzadelerimizde eğitim gö-
ren tüm öğrencilerimizin en iyi 
şekilde gelişmesini ve eğitim 
görmesini istiyoruz. Bu nok-
tada da öğrencilerimizin İngi-
lizceyi çok iyi öğrensinler isti-
yoruz. Çünkü günümüzde ar-
tık İngilizce bir dünya dili oldu 
ve sizler Dünyada söz sahibi o-

lacak olan nesiller olacağınız i-
çin dünya dilini de en iyi şekil-
de öğrenmeniz lazım. Sizler o-
kullarda bu dersleri alıyorsu-
nuz ancak bizde Gençlik Mer-
kezimizde geçen dönem 150 
öğrencimize bu dönemde de 
aynı şekilde 150 öğrencimi-
ze seçkin öğretmenlerimiz ve 
her türlü teknolojik imkânlarla 
birlikte ilave dersler veriyoruz. 
Bugün gördüğünüz bu dersler-
den en iyi şekilde istifade edin. 
Kendinizi en iyi şekilde geliştir-
mek için çaba ve gayret göste-
rin. Ancak İngilizcenin haricinde 
de birkaç tane daha lisanı çok 
iyi konuşan okuyan ve anlayan 

konuma gelin ki, hem kendini-
ze hem ülkemize büyük katkı-
larınız olsun. Çünkü bizim bü-
tün dünyaya iletmemiz gereken 
evrensel mesajlarımız var. Bu-
nu da İngilizceyi çok iyi bilirse-
niz çok rahat bir şekilde ilete-
bilir hem kendi hakkınızı hem 
de ülkemizin hakkını ve huku-
kunu daha rahat koruyabilir-
siniz. Şehzadeler Belediyesi o-
larak biz siz gençlerimize gü-
veniyoruz. Sizlerin daha iyi bir 
geleceğe hazırlanmanız nok-
tasında imkânlarımız ölçüsün-
de yapılması gerek ne varsa 
yapmaya devam edeceğiz” de-
di. -Şehzadeler Basın Servisi-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi Genç-
lik Merkezi'nde eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi. Şehzadeler Beledi-
yesi Gençlik Merkezi'nde 150 öğrencinin İngilizce kursu gördüğünü ifade e-
den Başkan Çelik, öğrenciler için açılan kursların devam edeceğini belirtti.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Emlak’tan
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SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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1+1
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

“Amacım yalnızca dünyaya
bir kelime bırakmak”

“Amacım yalnızca dünyaya
bir kelime bırakmak”



10 6 MART 2018 SALI SPOR

POR Toto 1'inci Lig'de haf-
ta sonu mesaisinde Deniz-
lispor'la kalecisi Göktuğ'un 

son dakikada attığı golle deplas-
manda 2-2 berabere kalan düş-
me hattındaki Grandmedical Ma-
nisaspor, bugün Play-Off hesapla-
rı yapan Akın Çorap Giresunspor'u 
konuk edecek. Manisa 19 Mayıs 
Stadı'nda Burak Şeker'in yönete-
ceği müsabakanın başlama dü-
düğü saat 16.00'da çalacak. Si-
yah-beyazlılarda sakatlıkları sü-
ren Hikmet ve Mehmet Enes'in 
maçta oynama ihtimali düşük. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları Ta-
rık Almış VIP tribünü 8, 1965 kapa-
lı ve misafir tribünü 3 TL olarak be-
lirlendi.

Her maça final gözüyle baktıkla-
rını belirten Manisaspor Teknik Di-
rektörü Taner Taşkın, "Biz elimiz-
deki genç futbolcularla en iyiyi sa-
haya yansıtmaya çalışıyoruz. Ger-
çekten sıkıntılı bir süreç yaşayan 
kulübüz. Ancak onur mücadelemi-
zi sonuna kadar sürdüreceğiz. Gi-
resunspor karşısında da futbolcu-
larım galibiyet için gereken çabayı 
gösterecek" dedi.  –İHA-

Şampiyon Manisa
Büyükşehir Belediyesi

Gölmarmara Belediyesi tara-
fından ilçedeki kurumlar ara-
sında futbol turnuvası düzen-
lendi. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Gölmarmara Koordinas-
yon İşleri Müdürlüğüne bağlı e-
kipler de, 10 takımın katıldığı 
turnuvada yerini aldı. 

Birbirinden çekişmeli geçen 
mücadelelerin ardından finale 
adını Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile Gençlik Spor Yazdırdı. 
Final müsabakası, Gölmarma-
ra Belediyesinin halı sahasında 
gerçekleşti. Finali Gölmarmara 
Belediye Başkanı Kamil Öz, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Göl-
marmara Koordinatörü Ahmet 
Cülen ve çok sayıda Gölmarma-
ralı izledi.

KUPA BÜYÜKŞEHİR’İN OLDU
Finale yakışır mücadelenin 

sergilendiği müsabakanın nor-
mal süresi 3-3 eşitlikle sonuç-
landı. Maçın beraberlikle ta-
mamlanması nedeniyle seri pe-
naltı atışlarına geçildi. Penaltı a-
tışları sonucunda Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Gençlik 
Spor’u 6-5 mağlup etti ve şam-
piyon oldu. Final müsabakasının 
ardından şampiyona kupa ve 

madalyaları, Gölmarmara Bele-
diye Başkanı Kamil Öz ve Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi 
Gölmarmara Koordinatörü Ah-
met Cülen tarafından takdim e-
dildi. Turnuva, hatıra fotoğrafla-
rının çektirilmesiyle son buldu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinasyon İşleri Müdürlüğü, Gölmar-
mara Belediyesi tarafından düzenlenen 1. Kurumlar Arası Halı Saha Futbol Turnuva-
sı’nda şampiyon oldu. Şampiyona kupası, Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil Öz ve 
Büyükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinatörü Ahmet Cülen tarafından takdim edildi.

Seramiksan ligde kalmayı garantiledi

2017-2018 sezonunda Sul-
tanlar Liginden İlbank’ın ar-
dından Çanakkale Beledi-
yespor’un da düşmesi kesin-
leşti. İlk gün İlbank’ı 3-1 yenen 
Seramiksan ikinci maçında Ba-
lıkesir Şehit Turgut Solak Spor 
Salonu’nda Çanakkale Beledi-
yespor’la karşılaştı. Mücadele-
nin setleri 25-15, 20-25, 19-25, 
25-16, 16-14’lük skorlarla so-
nuçlandı. 1 puanı hanesine yaz-
dıran Seramiksan 29 puana 
yükseldi ve ligde kalmayı ba-
şardı.

İkinci gün sonunda 31 pua-
na ulaşan Kameroğlu Beylik-
düzü de ligde kalırken, 16 puan-
lı Çanakkale Belediyespor ve 4 
puanlı İlbank bir alt lige düştü. 
–Spor Servisi-

Türkiye Voleybol Federasyonu Vestel Venüs Sultanlar Ligi’nde ligde kalma mücade-
lesi veren Seramiksan baraj etabı 1.devre ikinci maçında Çanakkale Belediyespor’a 3-2 
yenilmesine rağmen baraj maçlarının bitimine 4 maç kala ligde kalmayı garantiledi.

Durdurabilene aşk olsun
Spor Toto Süper Lig'de Fenerbahçe'yi 3-2 

mağlup eden Teleset Mobilya Akhisarspor, üst 
üste 4. galibiyetine imza attı. Ligin 24. haftasını 9 
galibiyet, 6 beraberlik ve 9 yenilgiyle kapatan 
Teleset Mobilya Akhisarspor, 33 puanla 10. sıra-
da yer aldı. 

Ligde 12 hafta galip gelemedikten sonra 21. 
haftada Bursaspor engelini 1-0'la geçen ye-
şil-siyahlı ekip, Kardemir Karabükspor ve Ati-
ker Konyaspor'u 3-0 mağlup ettikten sonra 24. 
haftayı da kayıpsız geçti. Ege temsilcisi üst üste 
4. galibiyetine ulaştı. Ligin ilk 7 haftasında 13 pu-
ana ulaşan yeşil-siyahlı ekip, ikinci devrenin 
aynı periyodunda ise 14 puan elde etti.

SELEZNOV GOLLERİNİ SÜRDÜRDÜ
Fenerbahçe karşısında Teleset Mobilya Akhi-

sarspor'un ilk golüne imza atan Serginho bu se-
zon ligde 4. golüne ulaştı. Ara transfer dönemin-
de Kardemir Karabükspor'dan transfer edilen 
Yevgen Seleznov, yeşil-siyahlı formayla 2'si Zi-
raat Türkiye Kupası olmak üzere 6 gol kaydetti. 
Daniel Larsson ise ligde 2. golünü kaydetti.

Yeşil-siyahlı ekipte sarı kart cezalısı duru-
ma düşen Miguel Lopes 12 Mart Pazartesi gün-
kü Trabzonspor maçında forma giyemeyecek. 
–Spor Servisi-

Spor Toto Süper Lig'de Fenerbahçe'yi mağlup eden Teleset 
Mobilya Akhisarspor, ligde 4 maçlık galibiyet serisi yakaladı.

Karşılaşma sonra-
sı Turgutluspor tek-
nik direktörü Erdal İşkar 
“Kazanmak istediğimiz 
karşılaşmadan mağlu-
biyet ile ayrıldık. Anka-
ra ekibi uzatma dakika-
larında birçok gol buldu. 

Bizde uzatma dakika-
sında yediğimiz şans-
sız gol ile yenildik. Maçın 
geneline bakıldığında 
başa baş geçen bir kar-
şılaşma oldu. Mağlup ol-
duğumuz için üzgünüz” 
dedi. –İHA-

STADYUM:
MANİSA 19 MAYIS

SAAT: 16.00
06.03.2018(SALI)

HAKEM: BURAK ŞEKER
YAYIN: beIN SPORTS MAX 1

GRANDMEDİCAL
MANİSASPOR

Göktuğ Bakırbaş  
 Kağan Bağış    

Ümit Yasin Arslan    
İlkay Gül   Gol 
Kemal Temel   

 Asım Hamzaçebi    
Alper Önal

Timur Karagülmez    
Billal Sebaihi
Uğur Pamuk

Slavko Perovic    
TEKNİK DİREKTÖR:

TANER TAŞKIN
GİRESUNSPOR
Ahmet Şahin 

Caner Arıcı 
Çağlar Birinci    

Abdülkerim Bardakçı    
Hüsamettin Tut    

Panos Dimitriadis    
Dodo    

Fatih Atik   
Ahmad Abed    

Murat Gürbüzerol 
Henrique Almeida 

TEKNİK DİREKTÖR:
METİN DİYADİN

kazanmayı unuttu
Turgutluspor
Uzun zamandır sahasında galibiyet özle-
mi çeken Turgutluspor hafta sonu ağırladı-
ğı Ankara Demirspor’a da yenilerek tarafta-
rını üzdü. Evindeki 3 puan hasretini dindire-
meyen kırmızı siyahlılar uzatma dakikasın-
da yedikleri gol ile büyük üzüntü yaşadılar.
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Spora ve sporcuya büyük ö-
nem veren Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, Manisa Büyükşehir 
Belediye Spor Kulübü Başkanı 
Mevlüt Aktan ve yönetim ku-
rulu, sporcularının çeşitli bran-
şlarda katıldıkları yarışmalar-
dan başarılı derecelerle dön-
melerinin gururunu yaşıyorlar. 
Her zaman sporun ve sporcu-
nun yanında olan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor Kulü-
bünde son olarak şampiyon at-
let Ahmet Bayram, Alanya ve 
İzmir’de katıldığı yarışmalarda 
başarılı derecelerle Manisa’ya 
dönerek yine gururumuz oldu. 

ALANYA’DA 2’İNCİ,
İZMİR’DE İSE 1’İNCİ OLDU 

İlk olarak 25 Şubat tarihinde 
Alanya’da düzenlenen Alan-
ya Atatürk Düşünceler Derneği 

Yarı Maratonunda koşan Ah-
met Bayram, toplam 140 spor-
cunun katıldığı yarı maratonda 
genel klasmanda 4’üncü, kendi 
yaş grubunda ise 2’inci oldu. 1 
Mart tarihinde ise İzmir Borno-
va’da yapılan Şehit Polis 2. Feti 
Sekin Anma Yol Koşusuna ka-
tılan şampiyon sporcumuz bu 
önemli koşuda ise 300 spor-
cu arasında genel klasmanda 
4’üncü, kendi yaş grubunda ise 
1’inci olmayı başardı. 

“BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESPOR’UN

SPORCUSU OLDUĞUM İÇİN
ŞANSLIYIM”

Alanya ve İzmir’den başa-
rılı derecelerle Manisa’ya dö-
nen şampiyon atletimiz Ahmet 
Bayram, sevincini kulüp baş-
kanı Mevlüt Aktan ile birlikte 
paylaştı. Başta Manisa Büyük-

şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün olmak üzere kulüp baş-
kanı Mevlüt Aktan ve yönetim 
kuruluna teşekkür eden Ah-
met Bayram, “Başarılı derece-
ler elde etmem için tüm im-
kanlar bana veriliyor. Sağ ol-
sunlar, Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün, ku-
lüp başkanımız Mevlüt Aktan 
ve yönetim kurulumuz her za-
man sporun ve sporcunun ya-
nındalar. Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’un sporcusu ol-
duğum için çok şanslıyım. So-
rumluluğumun ve benden olan 
beklentilerin farkındayım. Biz-
lere verilen desteğe ve değere 
layık olabilmek için her zaman 
çok daha fazla çalışmamız ge-
rektiğini biliyoruz. Bundan 
sonra da kulübümü ve Mani-
sa’mızı en iyi şekilde temsil et-
meye devam edeceğim” dedi. 

BAŞKAN AKTAN,
“GURURLANIYORUZ”

Ahmet Bayram’ın başarıla-
rıyla gurur duyduklarını söyle-
yen Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Spor Kulübü Başkanı Mev-
lüt Aktan, “Şampiyon sporcumuz 
Ahmet Bayram son olarak Alan-
ya ve İzmir’den başarılı derece-
lerle Manisa’ya döndü. Kendisi-
ni tebrik ediyorum. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün öncülüğünde spora ve 
sporcuya büyük önem bir ku-
lübüz. Spora ve sporcuya büyük 
destek veriyoruz. Verdiğimiz bu 
desteklerin karşılığının kupa ve 
madalyalarla bize geri dönme-
si bizimde çalışma şevkimizi ar-
tırıyor. Ahmet Bayram karde-
şimizi yeniden tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyo-
rum” diye konuştu. –Büyükşe-
hir Belediyespor Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un şampiyon atleti Ahmet Bayram, Alanya ve 
İzmir’de katıldığı yarışmalarda yine Manisa’nın adını başarıyla duyurdu. Alanya ve 
İzmir’den boş dönmeyen şampiyon atlet, kazandığı kupa ve madalyalarla birlikte 
kulüp başkanı Mevlüt Aktan’ı ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

ürkiye Cimnastik Federas-
yonu (TCF) tarafından dü-
zenlenen Cimnastik Türki-

ye Şampiyonası, sona erdi.  Mer-
sin Cimnastik Salonu’nda dü-
zenlenen organizasyona, artis-
tik, ritmik, trampolin ve aerobik 
branşlarında 444 sporcu katıl-
dı. Mersin’de düzenlenen Aerobik 
Türkiye Şampiyonası’nda Manisa 
Büyükşehir Belediye Spor Cim-
nastik Takımı’nda 15-17 Yaş Tek 
Erkeklerde, Metehan Özsoy Tür-
kiye 2’incisi olurken,  Tek Bayan-

larda Nil Deniz Bal, Türkiye 1’in-
cisi, Ayşe Begüm Onbaşı, Türki-
ye 2’incisi oldu. 15-17 Yaş Çiftler-
de ise Metehan Özsoy- Büşra Çi-
çek, Türkiye 3’üncülüğü derece-
sini elde ettiler. Ayşe Begüm On-
başı, Seren Solak ve Nil Deniz 
Bal’dan oluşan 15-17 Yaş Trio Ta-
kımı ise Türkiye 3’üncülüğü de-
recesini elde ettiler.

15-17 YAŞ GRUBUNDA TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU OLDUK 

Manisa Büyükşehir Belediye 

Spor Jimnastik Takımı,  15-17 Yaş 
Grubunda ise Türkiye Şampiyonu 
oldu. Ayşe Begüm Onbaşı, Seran 
Solak, Nil Deniz Bal, Sude Sözcü 
ve Büşra Çiçek’ten oluşan 15-17 
Yaş Grubu Takımı, rakiplerini ge-
ride bırakarak Türkiye Şampi-
yonu oldu ve önemli bir başarıya 
imza attı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor jimnastik takımımızın 
Mersin’de kazandığı dereceler; 

15-17 Yaş Tek Erkek: Metehan 
Özsoy  (Türkiye 3’cüsü)

15-17 Yaş Tek Bayan: Nil Deniz 
Bal (Türkiye 1’incisi)

15-17 Yaş Tek Bayan: Ayşe Be-
güm Onbaşı (Türkiye 2’incisi)

15-17 Yaş Çift: Metehan Özsoy- 
Büşra Çiçek (Türkiye 3’üncüsü)

15-17 Yaş Trio: Ayşe Begüm 
Onbaşı- Seren Solak- Nildeniz 
Bal (Türkiye 2’incisi)

15-17 Yaş Grup: Ayşe Begüm 
Onbaşı- Seren Solak- Nil Deniz 
Bal- Sude Sözcü- Büşra Çiçek 
( Türkiye 1’incisi) –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da bir başarı da Cimnastik branşında geldi. Türkiye Cim-
nastik Federasyonu (TCF) tarafından düzenlenen Cimnastik Türkiye Şampiyonası’nda Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Spor Cimnastik Takımı, 15-17 yaş grubunda Türkiye Şampiyonu 
olurken, 15-17 Yaş Tek Bayanlarda ise Nil Deniz Bal, Türkiye şampiyonu olmayı başardı.

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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TFF 3. Lig 1. grupta dep-
lasmanda karşılaştığı maç-
ta Ofspor engelini Ali Öztürk 
ve Erhan Kara’nın attığı gol-
lerle 2-0’lık galibiyetle aşan ve 
56 puana yükselen lider Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’da 
en yakın rakibiyle aradaki puan 
farkını yeniden 12’ye çıkarma-
nın coşkusu yaşanıyor. 

Cumartesi günü deplasman-
da 2-0 mağlup ettiği Ofspor 
maçının ardından en yakın ra-
kibi Bayrampaşaspor’un Düz-
cespor’a mağlup olmasıyla se-
vinci ikiye katlanan Yeşil Be-
yazlı ekipte son 9 haftaya 12 
puanlık avantajla girmenin se-
vinci yaşanıyor. 

“NE KADAR KARAKTERLİ BİR 
TAKIM OLDUĞUNUZU YİNE 

GÖSTERDİNİZ” 
Ofspor maçının ardından so-

yunma odasına girerken fut-
bolcularına tek tek sarılan Tek-
nik Direktör Levent Devrim 
maç sonrasında soyunma oda-
sında “Hepinizi tek tek yürek-
ten kutluyorum. Sadece şunu 
söylemek istiyorum. Ne kadar 
karakterli bir futbolcu toplulu-
ğu olduğunuzu yine gösterdi-
niz. Sizin gibi bir futbolcu gru-
buyla çalıştığım için çok gurur-
luyum. Şampiyonluk yarışın-
da bir engeli daha aştık. Hepini-
ze helal olsun. İnşallah bu yolun 
sonu şampiyonluk olacak. He-
defe ulaşmamıza az kaldı. Ay-
nı ciddiyetle, aynı hırsla, aynı 
konsantrasyonla yolumuza de-
vam edeceğiz ” ifadelerini kul-
landı. 

BAŞKAN MEVLÜT AKTAN DA 
TEBRİK ETTİ 

Ofspor deplasmanında takı-

mını yalnız bırakmayan kulüp 
başkanı Mevlüt Aktan’da ma-
çın ardından soyunma odasın-
da, ‘Büyük Başkan Mevlüt Ak-
tan’ tezahüratlarıyla karşılan-
dı. Başkan Mevlüt Aktan da so-
yunma odasına teknik heyet ve 
futbolcularını alkışlayarak gir-
di. Başkan Mevlüt Aktan, tek-
nik heyet ve futbolcuları kutla-
yarak, “Bugün sırada çok kritik 
bir galibiyete imza attınız. Şam-
piyonluk yarışında bir engeli 
daha aştık. Hepinizden yine Al-
lah razı olsun. Şimdi önümüzde 
bir Erbaaspor maçı var. Bu ma-
çı da kazanıp yolumuza devam 
etmeliyiz. Bizlerin sizlere olan 
inancı her zaman tam. Her ge-
çen hafta mutlu sona bir adım 
daha yaklaşıyoruz. Hepinizi yi-
ne yürekten tebrik ediyorum” 
diye konuştu. –Büyükşehir Be-
lediyespor Basın Servisi-

Deplasmanda karşılaştığı maçta Ofspor engelini kayıpsız geçen ve en yakın 
rakibi Bayrampaşaspor’un Düzcespor’a mağlup olmasıyla rakipleriyle arasın-
daki puan farkını yeniden 12’ye çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyespor’da 
Teknik Direktör Levent Devrim maçın ardından soyunma odasında futbolcu-
larına övgüler yağdırdı ve , “Hepinize helal olsun. Size sadece tek bir şey söy-
lüyorum. Ne kadar karakterli bir takım olduğunuzu yine gösterdiniz” dedi. 

LİDER BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESPOR’DA

HAZIRLIKLAR BAŞLIYOR

Cumartesi günü deplasmanda karşılaştı-
ğı Ofspor’u 2-0 mağlup ederek şampiyonluk 
hedefine bir adım daha yaklaşan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’da  11 Mart Pazar gü-
nü saat 15.00’de Mümin Özkasap Spor Tesis-
leri’nde oynanacak olan Erbaaspor maçının 
hazırlıkları bugün Halil Onultmak Spor Te-
sisleri’nde yapılacak olan antrenmanla baş-
lıyor. İki günlük iznin ardından yarın Erba-

aspor maçına odaklanacak olan Yeşil Beyaz-
lı temsilcimiz, şampiyonluk yolunda bir enge-
li daha kayıpsız geçmenin hesaplarını yapı-
yor. Manisa Büyükşehir Belediyespor’da geç-
tiğimiz günlerde ameliyat olan Cihan Avcu, 
Erbaaspor maçında da takımdaki yerini ala-
mayacak. Ufukhan Bayraktar’ın durumu ise 
Perşembe ya da Cuma günü netlik kazana-
cak.–Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi-

Deplasmanda karşılaştığı maçta Ofspor’u 2-0 mağlup ederek puanını 56’ya çı-
karan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da Pazar günü Mümin Özkasap Spor 
Tesislerinde oynanacak olan Erbaaspor maçının hazırlıkları bugün başlıyor.
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